

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 13/03/2025 07:20

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 381347581

COTAÇÃO Nº 73152 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL MAR/2025

## Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	Lucas Augusto 62 39563910
<b>Inserção da Cotação:</b>	11/03/2025 10:14:18
<b>Vencimento:</b>	12/03/2025 08:30:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼Status do Item:  ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA	R\$ 0,0000	1 dias após	15/03/2025	30 ddl	CIF	

	<b>CNPJ: 41.358.399/0001-64</b> GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>		confirmação				
2	<b>AMPLAMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b> <b>CNPJ: 37.910.277/0001-61</b> Aparecida De Goiânia - GO Davi de Souza 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62983080481
3	<b>Alfalagos Ltda</b> <b>CNPJ: 05.194.502/0001-14</b> ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	-
4	<b>Art Médica Comércio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda.</b> <b>CNPJ: 02.626.340/0001-58</b> EUSÉBIO - CE Usuario Ws Artmedica (83) 9884-59427 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	.
5	<b>Astra Farma Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 10.571.984/0001-14</b> POUSO ALEGRE - MG Usuario_ws Astra Farma Comercio De Materi (35) 3241-1592 financeiro@astrafarma.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	* NÃO FRACIONAMOS EMBALAGENS * SUJEITO À ALTERAÇÃO DE ESTOQUE * CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: À COMBINAR
6	<b>BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA</b> <b>CNPJ: 18.269.125/0001-87</b> CONTAGEM - MG Usuario Ws Bihosp (83) 2106-2433 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	.
7	<b>BMR Medical Ltda - EPP</b> <b>CNPJ: 07.213.544/0001-80</b> CURITIBA - PR BMR Medical atendimento@bmrmedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	14/03/2025	30/42/54 ddl	CIF	
8	<b>BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b> <b>CNPJ: 41.851.336/0001-45</b> FAZENDA NOVA - GO Daniel Amedica (62) 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	19/04/2025	21 ddl	CIF	
9	<b>Benenutri Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 20.720.905/0002-24</b>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	14/03/2025	28 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO Natana Lamounier 6130333116 vendas7@benenutri.com <a href="#">Mais informações</a>						
10	<b>Blue Medic Importacao, Exportacao E Distribuicao Ltda</b> <b>CNPJ: 50.553.196/0001-10</b> BRASÍLIA - DF Flávio Andrade (61) 99921-1771 comercial@bluebrasil.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 160,9200	3 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	
11	<b>CM Hospitalar S.A.</b> <b>CNPJ: 12.420.164/0003-19</b> CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
12	<b>Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda</b> <b>CNPJ: 76.226.075/0001-57</b> CURITIBA - PR Eduardo Orchel eduardo.orchel@veute.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.800,0000	5 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	
13	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	a vista	CIF	
14	<b>Cirúrgica Jaw Com. de Materiais Médicos Ltda - SC</b> <b>CNPJ: 79.250.676/0001-93</b> FLORIANÓPOLIS - SC Usuario Ws Jaw Sc (41) 3557-5200 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	
15	<b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b> <b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b> CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centrals.unimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	14/03/2025	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
16	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/03/2025	a vista	CIF	
17	<b>Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 30.721.825/0001-66</b>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	10/04/2025	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. SUJEITO A AVALIAÇÃO DE ESTOQUE.

	RIO DE JANEIRO - RJ Usuario_ws Deal Vital (00) 00000-0000 comercial@dealvital.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
18	<b>Dupatri Hospitalar Comercio, Importacao E Exportacao Ltda.</b> <b>CNPJ: 04.027.894/0007-50</b> SUMARÉ - SP Usuario Ws Dupatri Sp (83) 2106-2433 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	.
19	<b>Elfa Medicamentos S.a</b> <b>CNPJ: 09.053.134/0016-21</b> CABO DE SANTO AGOSTINHO - PE Usuário WS Elfa PE (00) 0000-00000 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	.
20	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 14.115.388/0001-80</b> GOIÂNIA - GO Usuario Ws Ello Distribuiãõ (62) 4009-2100 vendedores@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	a vista	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO / VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE
21	<b>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</b> <b>CNPJ: 04.342.595/0002-03</b> BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	09/06/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
22	<b>Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 28.791.011/0001-56</b> VINHEDO - SP Joao Daniel Monteiro Ortega (19) 38466147 foxmedicohospitalar@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 5.000,0000	7 dias após confirmação	31/03/2025	30 ddl	CIF	
23	<b>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me</b> <b>CNPJ: 12.047.164/0001-53</b> CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	4 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE RODOVIÁRIO 2.500,00 CAPITAL FRETE RODOVIÁRIO 2.500,00 INTERIOR. FRETE AEREO R\$ 5.000,00 CAPITAL. FRETE AEREO R\$ 6.000,00 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO. TELEFONE - (31) 3515-2020.
24	<b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	a vista	CIF	
25	<b>HDL Logística Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 11.872.656/0001-10</b> UBERLÂNDIA - MG	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	18/03/2025	a vista	CIF	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depA3sito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: SA3 serAo aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereAo: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila,

	Glenda Nogueira glenda.nogueira@hdlhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>						GoiAnia/GO CEP: 74640-210, dia e horArio especificado. *CERTIDAES: As CertidAMes Municipal, Estadual de GoiAs, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissAo da proposta atA a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerA ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaAAo a estes termos em caso de divergAncia.
26	<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b> <b>CNPJ: 08.774.906/0001-75</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Leticia Batista leticia.batista@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	Prazo de Pagamento sujeito aprovacao do financeiro - Fixo 62 4012-1199/Vendedor: Leticia Batista Viana - E-mail: leticia.batista@hospdrogas.com.br - Telefone: 62994141752 Ramal: 2143
27	<b>Hartmann Ind. e Com. de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 30.667.695/0001-20</b> SÃO GONÇALO - RJ Betânia Barcelos (21) 21997555 aline.darc@hartmann.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	17/03/2025	30 ddl	CIF	
28	<b>Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 13.943.408/0001-49</b> GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 3088-1060 vendas2@hospdanhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	22/03/2025	a vista	CIF	
29	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> <b>CNPJ: 26.921.908/0002-02</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	a vista	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
30	<b>Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 35.997.345/0001-46</b> VILA VELHA - ES Usuário Ws Hospdrogas (55) 2799-75502 flavio.nader@hospidrogas-es.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.800,0000	5 dias após confirmação	16/03/2025	30 ddl	CIF	CONTATOS: VENDAS01@HOSPIDROGAS-ES.COM.BR - (27) 3229-1000. PRAZO DE PAGAMENTO FLEXÍVEL (SUJEITO A ANÁLISE). VALIDADE DA PROPOSTA 72HORAS.
31	<b>IMPERIAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 20.140.256/0001-01</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	
32	<b>Impacta Med Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hosp</b> <b>CNPJ: 46.242.310/0001-13</b> ADAMANTINA - SP Thayza Santos venda1@impactamed.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	

33	<b>Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME</b> <b>CNPJ: 08.311.856/0001-90</b> SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	21/03/2025	Pagto Antecipado	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. * Para pedidos abaixo do faturamento mínimo, sugerimos a compra diretamente pelo nosso site. <a href="https://impactomedical.com.br/?gclid=EAIaIQobChMIwfn57LD1gAMVCTaRCh2DkA8nEAAAYASAAEgLOXfD_BwE">https://impactomedical.com.br/?gclid=EAIaIQobChMIwfn57LD1gAMVCTaRCh2DkA8nEAAAYASAAEgLOXfD_BwE</a> * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido. * Todos os nossos conectores e válvulas exalatórias possuem 1,3% de IPI
34	<b>Import Service Mat. Med. Hosp Ltda</b> <b>CNPJ: 01.122.234/0001-74</b> LONDRINA - PR Usuario Ws (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	21/03/2025	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SOMENTE APOS ANALISE FINANCEIRA.     FRETE CIF ACIMA DE R\$ 2000,00    PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS.    ORCAMENTO CONTATO DO VENDEDOR: (43)3336 3330 COMERCIAL@SUTUPAR.COM.BR
35	<b>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</b> <b>CNPJ: 01.005.728/0011-40</b> NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	WhatsApp Corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import. Após confirmação do Pedido na plataforma: o cliente estará sujeito a Análise de Credito e de Documentações, e o Prazo de Entrega informado considera os dias úteis a partir da Coleta pela Transportadora; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. Após emissão da Nota Fiscal acompanhe sua entrega através do link: <a href="https://bunzlsaude.com.br/rastreio-de-pedido">https://bunzlsaude.com.br/rastreio-de-pedido</a> .
36	<b>Ludan Industria E Comercio Ltda</b> <b>CNPJ: 11.244.404/0001-47</b> INHUMAS - GO Lucas Oliveira Trindade Oliveira Trindade (62) 3511-2129 diretoria@ludan.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 5.000,0000	5 dias após confirmação	14/03/2025	30/42/54 ddl	CIF	
37	<b>Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda</b> <b>CNPJ: 37.824.218/0001-70</b> JUSSARA - GO Flavio Faria (62) 982404000 lunaxsaude@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	a vista	CIF	
38	<b>MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA</b> <b>CNPJ: 31.492.478/0001-00</b> GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA 62981207546 televendas@medshopbrasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	Prezado, Lucas meu nome e Peterson Analista de Vendas MedShop Brasil; Os itens citados nesta cotacao que nao estao de acordo como pedido esta no campo de observacao o produto que temos para entrega corretamente, alguns itens nao estao cadastrados no Bionexo com as mesmas descricoes que o cliente pediu, pedimos a compreensao e que sempre olhem no campo de observacao dos produtos. Qualquer Duvida entrar em contato : Peterson Dayan televendas@medshopbrasil.com Tel: 62 98120-7546
39	<b>MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 25.211.499/0003-79</b> BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	.
40	<b>MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA</b> <b>CNPJ: 17.700.763/0001-48</b>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	16/03/2025	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.

	DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
41	<b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	14/03/2025	a vista	CIF	Verifique atentamente as marcas, embalagens e demais observacoes especificadas na cotacao. O estoque esta sujeito a alteracoes sem aviso previo. Nao realizamos fracionamento de mercadorias. Somos qualificados GAFO. O cadastro esta sujeito a analise de credito, podendo haver revisao das condicoes de pagamento. Medicamentos termolabeis devem ter a temperatura aferida por pirometro no momento do recebimento. Contato: (35) 3449-1950. Horario de atendimento:07has18h. -
42	<b>Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda</b> <b>CNPJ: 25.211.499/0001-07</b> GOIÂNIA - GO Usuario Ws Medcom Go (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	
43	<b>Medical Shopping Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 04.656.390/0002-94</b> IPERÓ - SP Adriana Piscinato Pinto (11) 9273-2023 adm@medicalshopp.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	
44	<b>Medilar Importacao E Distribuicao De Produtos Medico Hospitalares S/a</b> <b>CNPJ: 07.752.236/0004-76</b> GUARULHOS - SP Usuário Ws Medilar (00) 00000-0000 cmachado@medlive.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	14/03/2025	28 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600   E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br   ATENCAO: Pedido sujeito a analise do financeiro. Em casos de urgencia, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias uteis nao corridos!
45	<b>Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP</b> <b>CNPJ: 37.131.679/0001-68</b> BRASÍLIA - DF Mileski Hospitalar (61)99203-7437 mileskihosp@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	10 dias após confirmação	17/03/2025	a vista	CIF	
46	<b>Monteiro Antunes Insumos Hospitalares LTDA</b> <b>CNPJ: 04.078.043/0001-40</b> PORTO ALEGRE - RS Usuario Ws Saas Monteiro Antunes Insumos Hospi (00) 0000-0000 venda@mahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	18/03/2025	30 ddl	FOB	FRETE CIF PARA PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1.000,00 / PAGAMENTO 30 DIAS - SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
47	<b>Multifarma Comercial Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 21.681.325/0001-57</b> BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	14/03/2025	28 ddl	CIF	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* Preços validos por 3 dias uteis. Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido. Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino. Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte.TEL.:0800 608 8088 - (31)2522.8170 Dados bancários: Banco Santander - Agência: 3523 Banco: 033 Conta Corrente: 13003227-3

48	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/03/2025	a vista	CIF	
49	<b>Nacional Comercial Hospitalar</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0007-88</b> SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional - Santana Do Parnaiba (16) 3963-9090 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	.
50	<b>Nacional Comercial Hospitalar S.a</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0006-05</b> SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional (83) 9884-59427 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	.
51	<b>Ortom Industria Têxtil Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 04.890.798/0001-45</b> PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	
52	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b> <b>CNPJ: 35.501.079/0001-19</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@panshospitar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	04/04/2025	a vista	CIF	
53	<b>Paulo Carneiro de Lucena -Me</b> <b>CNPJ: 59.250.290/0001-74</b> SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaohospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	0 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	
54	<b>Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 02.881.877/0001-64</b> MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	14/03/2025	Pagto Antecipado	CIF	-
55	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 22.577.298/0001-30</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	a vista	CIF	
56	<b>Procifar Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 14.722.938/0001-20</b>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	.

	SALVADOR - BA Usuario Ws Procifar (83) 9884-59427 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
57	<b>Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 11.409.175/0001-73</b> DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	10/04/2025	30 ddl	CIF	SUJEITO ANALISA DE CREDITO
58	<b>QB COMERCIO LTDA</b> <b>CNPJ: 40.760.938/0001-24</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Fernando Felipe (62)9986620136 comercial@quality.med.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	a vista	CIF	GABRIEL LOPES // APROVACAO DE PEDIDO APOS ANALISE // OFERTA ENQUANTO DURAR O ESTOQUE // QUALQUER DUVIDA WHATSAPP (62) 98662-0136 // POR GENTILEZA LER OBSERVACOES // CLARO CLIENTE PEDIDOS APOS AS 12:00 Hs SERAM FATURADOS NO DIA SEGUINTE
59	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensoriaalsaude.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	21/03/2025	30 ddl	CIF	-
60	<b>Servimed Comercial Ltda - SP</b> <b>CNPJ: 44.463.156/0001-84</b> BAURU - SP Usuario Ws Servimed Comercial Ltda (14) 2106-2011 centralhospitalar@servimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	14/03/2025	28 ddl	CIF	-
61	<b>Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 09.944.371/0003-68</b> JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	-
62	<b>Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 45.212.514/0001-49</b> GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	14/03/2025	a vista	CIF	
63	<b>VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA</b> <b>CNPJ: 23.504.470/0001-98</b> FRANCISCO MORATO - SP Luiz Renato Pedraci (11) 2574-8347 vendas@viversaudehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	6 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	

Produto	Respostas							
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE</b> Código: 37779 <b>Quantidade:</b> 200Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b> <b>Fornecedor:</b> H M Borges <b>Marca:</b> ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT <b>Preço Unitário:</b> 0,7500 <b>Quantidade:</b> 200.0 <b>23/01/2025</b> <b>Fornecedor:</b> H M Borges <b>Marca:</b> ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT <b>Preço Unitário:</b> 0,7500 <b>Quantidade:</b> 300.0 <b>16/12/2024</b> <b>Fornecedor:</b> H M Borges <b>Marca:</b> ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT <b>Preço Unitário:</b> 0,7500 <b>Quantidade:</b> 400.0	H M Borges	R\$ 0,7500	R\$ 150,0000	20	<b>ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT</b>	PCT		<b>Confirmado</b> <b>Tiago Farias De Souza</b> <b>12/03/2025 15:18</b>
	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,8416	R\$ 168,3200	20	ABSORVENTE C 20 BIGFRAL PLUS 20461-0 / 20461-1 - BIGFRAL - FALCON DIST ARMAZ E TRANSPORTES SA	PT	BOT	-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8580	R\$ 171,6000	1	D06682-UN - ABSORVENTE HIGIENICO 10X40 CM C/GEL TIPO HOSPITALAR-MAXI CONFORT-UN	UN	-	-
	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000	30	ABSORVENTE HIG.INCONTINENCE TAM.UNICO 10UNID 01018, MEDI HOUSE	PCT		-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 6,5810	R\$ 1.316,2000	20	ABSORVENTE MULTIUSO CONFORT MASTER 8PCT C/20 UNID, CONFORT MASTER	Unidade	Esse produto se apresenta em FD e cada embalagem contém 160.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-

Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 -&gt;AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE</b> Código: 8090 <b>Quantidade:</b> 25Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b> <b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> AGULHA P/RAQUI SPINAL	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,2400	R\$ 106,0000	25	<b>AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE</b>	CAIXA		<b>Confirmado</b> <b>Tiago Farias De Souza</b> <b>12/03/2025 15:18</b>
	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 5,4240	R\$ 135,6000	25	AGULHA ANESTESICA P/RAQUI 27GX3,5 CX/25 - - PROCARE	unidade	-	-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 5,5824	R\$ 139,5600	25	AGULHA RAQ QUINCK 27GX3,5-0 C/25 PROCARE - _	CX	- Agulha Anestésica Espinhal Raquidiana - Caixa com 25 unidades - ANVISA:	-

	27GX3 1/2 CX/25, PROCARE
<b>Preço Unitário:</b>	4,2400
<b>Quantidade:</b>	25.0
<b>26/02/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
<b>Marca:</b>	AGULHA ANESTESIA 27G ESPINHAL RAQUIDIANA QUINCKE PROCARE - LABOR IMPORT
<b>Preço Unitário:</b>	4,1749
<b>Quantidade:</b>	25.0
<b>24/02/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
<b>Marca:</b>	AGULHA ANESTESIA 27G ESPINHAL RAQUIDIANA QUINCKE PROCARE - LABOR IMPORT
<b>Preço Unitário:</b>	4,1749
<b>Quantidade:</b>	75.0

Hospfar  
Industria e  
Comercio de  
Produtos  
Hospitalares SA

R\$ 9,1012

R\$ 227,5300

25

UNISIS

CX/25UND  
PTA  
QUINCKE

10369460118 -  
NCM: 90183219  
- Dispositivo  
utilizado na  
puncao do  
espaco espinhal  
para injecao  
deanestesicos  
ou coleta de  
liquor. - Possui  
mandril  
codificado por  
cores, que  
impede a  
entrada de  
tecidoou  
gordura na  
canula da  
agulha, ate que  
a mesma  
chegue ao  
localindicado do  
procedimento. -  
Bisel tipo  
Quincke. -  
Canhao Luer  
Lock com visor  
translucido e  
inteiramente  
conico. -  
Empunhadura  
anatomica.  
Garantimos  
produtos com  
vencimento  
acima de 45  
dias.

AGULHA RAQUI  
UNIEVER  
27GX35 CG -  
CX25UN Val  
MAIOR 12m

DMI Material  
Medico  
Hospitalar Ltda

R\$ 10,0400

R\$ 251,0000

25

AGULHA  
RAQUI  
SPINAL  
27GX31/2,  
UNISSIS

CX

DESCRICA  
CORRETA ITEM  
A SER  
ENTREGUE:  
AGULHA  
ANESTESIA 27G  
ESPINHAL  
RAQUIDIANA  
BD

MED SHOP  
BRASIL  
DISTRIBUIDORA  
LTDA

R\$ 29,6800

R\$ 742,0000

25

AGULHA  
ANESTESIA  
27G  
ESPINHAL  
RAQUIDIANA,  
BD

CX

3

**AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI  
ANESTESIA 25G X 3 1/2 ->  
AGULHA TECNICA DESCARTAVEL  
P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL  
ATRAUMATICO, CANULA E**

**Fornecedor**  
**Cientifica  
Médica**

**Preço Unitário**  
**R\$ 3,8900**

**Valor Total**  
**R\$ 194,5000**

**Quantidade por  
Embalagem**

**25**

**Fabricante**  
**AGULHA  
P/RAQUI  
SPINAL 25GX3**

**Embalagem**  
**CAIXA**

**Comentário**  
**Confirmado  
Tiago Farias De**

**Situação**

**Confirmado  
Tiago Farias De**

**PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE**  
Código: 8092

**Quantidade:** 50 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**12/03/2025**

**Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda

**Marca:** AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE

**Preço Unitário:** 3,8900

**Quantidade:** 50.0

**23/01/2025**

**Fornecedor:** Ello Distribuicao Ltda - Epp

**Marca:** AGULHA ANESTESICA P/RAQUI 25GX3,5 CX/25 - - PROCARE

**Preço Unitário:** 3,6480

**Quantidade:** 75.0

**16/12/2024**

**Fornecedor:** Maeve Produtos Hospitalares

**Marca:** AGULHA RAQUI ESPINHAL 25G CX C/50, KDL

**Preço Unitário:** 2,9800

**Quantidade:** 100.0

Hospitalar Ltda

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Ello Distribuicao Ltda - Epp

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda

R\$ 4,4800 R\$ 224,0000

R\$ 4,7600 R\$ 238,0000

R\$ 4,8864 R\$ 244,3200

1

25

25

**1/2 CX/25, PROCARE**

AGULHA RAQUIDIANA ESPINAL SEM INTRODUTOR LATERAL DESCARTAVEL 25G X 3 1/2" 90 X 05 | AGULHA P/RAQUI SPINAL PC S/INTROD.25GX3 1/2" 90X05 DESC.UNISIS S259 | CIRURGICA FERNANDES, CIRURGICA FERNANDES

AGULHA ANESTESICA P/RAQUI 25GX3,5 CX/25 - - PROCARE

AGULHA RAQ CX QUINCK 25GX3,5-0 C/25 PROCARE - \_

unidade

- Agulha Anestésica Espinhal Raquidiana - Caixa com 25 unidades - ANVISA: 10369460118 - NCM: 90183219 - Dispositivo utilizado na punção do espaço espinhal para injeção de anestésicos ou coleta de líquido. - Possui mandril codificado por cores, que impede a entrada de tecido ou gordura na canula da agulha, até que a mesma chegue ao local indicado do procedimento. - Bisel tipo Quincke. - Canhão Luer Lock com visor translúcido e

	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 5,0020	R\$ 250,1000	25	UNISIS	CX/25UND - S/ GUIA	inteiramente conico. - Empunhadura anatomica. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias. AGULHA RAQUI UNIEVER 25GX35 90MM CX25U Val MAIOR 12m	-
	Art Médica Comércio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 11,9585	R\$ 597,9250	25	AGULHA ANESTESIA RAQUI 25GX3 1/2 SPINAL C 25 408379 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CX	BOT	-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 19,3300	R\$ 966,5000	25	AGULHA ANESTESIA 25G ESPINHAL RAQUIDIANA QUINCKE PROCARE, LABOR IMPORT	CX	DESCRICA0 CORRETA ITEM A SER ENTREGUE: AGULHA ANESTESIA 25G ESPINHAL RAQUIDIANA BD	-

4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 Código: 19684	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 700Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b>	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,2600	R\$ 182,0000	100	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - DESCARPACK, AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - DESCARPACK	CAIXA		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19</b>
	<b>Fornecedor:</b> MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2625	R\$ 183,7500	100	AGULHA 40 X 12 DESC C/DISP SEG (I) - - SOL-MILLENNIUM	Blister		-
	<b>Marca:</b> AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - DESCARPACK, AGULHA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3000	R\$ 210,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12 COM DISPOSITIVO	CAIXA		-

	DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - DESCARPACK								DE SEGURANCA - SOL MILLENNIUM - SOL MILLENNIUM				
<b>Preço Unitário:</b>	0,2600								AGULHA				
<b>Quantidade:</b>	700.0								DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE			-
	<b>26/02/2025</b>								AGULHA HIP DESC 40X12 (18GX1 1/2) C/DISP. SEG, WILTEX				
<b>Fornecedor:</b>	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3100	R\$ 217,0000	100				AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 40X1,20MM - 100UN-MEDIX BRASIL 18G 1 1/2' ROSA, MEDIX BRASIL LTDA				
<b>Marca:</b>	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - DESCARPACK, AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - DESCARPACK	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3100	R\$ 217,0000	100								
<b>Preço Unitário:</b>	0,2400	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,3150	R\$ 220,5000	100								
<b>Quantidade:</b>	500.0												
	<b>23/01/2025</b>												
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda												
<b>Marca:</b>	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE												
<b>Preço Unitário:</b>	0,2450												
<b>Quantidade:</b>	500.0												
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3582	R\$ 250,7400	100				AGULHA HIP SEG 40X12 C/100 LABOR -	CX			
		H M Borges	R\$ 0,4800	R\$ 336,0000	100				AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR	CX			
		MEDCOM	R\$ 0,5722	R\$ 400,5400	100				AGULHA	CX	BOT		

- Agulhas Hipodermicas de Seguranca - ANVISA: 10369460204 - NCM: 90183219 - Dispositivo de seguranca do tipo articulado, de ativacao de seguranca unica e intuitiva. Atende a NR32. - Canula em aco inoxidavel, siliconizada, atoxica e apirogenica. - Bisel trifacetado. - Esterilizado por oxido de etileno. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Identificacao dos calibres conforme Padrao Universal de Cores do canhao. - Produto latex-free. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

COMERCIO DE  
MEDICAMENTOS  
HOSPITALARES  
LTDA

HDL Logística  
Hospitalar Ltda

R\$ 0,5916

R\$ 414,1200

100

ECLIPSE 40X12  
C TRAVA C 100  
30281664 - BD -  
BECTON  
DICKINSON  
INDUSTRIAS  
CIRURGICAS  
LTDA

AGULHA  
DESCARTAVEL  
C/DISP  
SEGURANCA  
18G 40X1,20MM  
C/100  
(ECLIPSE), BD

CAIXA

-

-

CM Hospitalar S.A.

R\$ 0,6049

R\$ 423,4300

100

AGULHA DESC  
ECLIPSE 40X12  
C/100 UND,  
BECTON  
DICKINSON -  
INJ  
(INJECTION)

CX

Esse produto se  
apresenta em CX  
e cada embalagem  
contém  
100.0(subunidade)  
unidade, caso esse  
item esteja  
divergente, por  
favor, contactar o  
vendedor

5

**AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE**  
Código: 19682

**Quantidade:** 600Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;MED CENTER, CARVAMAY, LABOR e ALFALAGOS não atende ao prazo de entrega/emergencial. - SULMEDIC não atinge faturamento mínimo.

**Informações de Última Compra**

**12/03/2025**

**Fornecedor:** H M Borges

**Marca:** AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR

**Preço Unitário:** 0,4800

**Quantidade:** 600.0

**26/02/2025**

**Fornecedor:** MED SHOP BRASIL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2784	R\$ 167,0400	100	AGULHA 25 X 07 DESC C/DISP SEG (I) - - WILTEX	Blister		-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,2890	R\$ 173,4000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 25X0,70MM - 100UN-MEDIX BRASIL 22G 1 '' CINZA ESCURA, MEDIX BRASIL LTDA	-	-	-
Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 204,0000	100	AGULHA 25 X 0,70 mm - 22 G x 1 COM DISP SEGURANCA - (SOL-MILLENNIUM), SOL-MILLENNIUM	Caixa		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3460	R\$ 207,6000	100	AGULHA HIP SEG 25X7 C/100 LABOR -	CX	Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Alfalagos Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 228,0000	100	AGULHA DESC 25X 7 DISP SEGURANCA C/100 - - SOLIDOR	Unidade	-	-

<b>Marca:</b> DISTRIBUIDORA LTDA AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/DISP SEGUR - SOL MILLENNIUM, SOL MILLENNIUM  <b>Preço Unitário:</b> 0,4300 <b>Quantidade:</b> 500.0 <b>23/01/2025</b> <b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/DISP SEGUR - SOL MILLENNIUM <b>Preço Unitário:</b> 0,2642 <b>Quantidade:</b> 200.0	<b>H M Borges</b>	<b>R\$ 0,4800</b>	<b>R\$ 288,0000</b>	<b>100</b>	<b>AGULHA COM CX DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18</b>
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,6049	R\$ 362,9400	100	AGULHA DESC ECLIPSE 25X6 C/100 UND 30281464 , BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	UNIDADE	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011 Código: 19683	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 700Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;MULTIFARMA, MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - HDL não atende as condições de pagamento. <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b> <b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGUR (23X1) UN, SOL MILLENIUM <b>Preço Unitário:</b> 0,3100 <b>Quantidade:</b> 700.0 <b>26/02/2025</b> <b>Fornecedor:</b> MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA <b>Marca:</b> AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGURANCA	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,2200	R\$ 154,0000	100	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	AGULHA SR 0,80X25 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CX C/100 UND	-	
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2784	R\$ 194,8800	100	AGULHA 25 X 07 DESC C/DISP SEG (I) - - WILTEX	Blister		-	
	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,3047	R\$ 213,2900	100	AGULHA COM DISP SEGURANCA 25X0,80MM (21G X 1) C/100 UN, MEDIX	-	-	-	
	<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 0,3100</b>	<b>R\$ 217,0000</b>	<b>100</b>	<b>AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGUR (23X1) UN, SOL MILLENIUM</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18</b>	
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3333	R\$ 233,3100	100	AGULHA HIP SEG 25X8 C/100 LABOR - _	CX	- Agulhas Hipodermicas de Seguranca - ANVISA: 10369460204 - NCM: 90183219 - Dispositivo de seguranca do tipo articulado, de ativacao de seguranca unica e intuitiva. Atende a NR32. - Canula em	-	

- SOL MILLENNIUM, SOL MILLENNIUM	
<b>Preço Unitário:</b>	0,4300
<b>Quantidade:</b>	500.0
<b>23/01/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
<b>Marca:</b>	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGUR - MEDIX
<b>Preço Unitário:</b>	0,2558
<b>Quantidade:</b>	500.0

aco inoxidavel, siliconizada, atoxica e apirogenica. - Bisel trifacetado. - Esterilizado por oxido de etileno. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Identificacao dos calibres conforme Padrao Universal de Cores do canhao. - Produto latex-free. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Art Médica Comércio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,3762	R\$ 263,3400	100	AGULHA ECLIPSE 25X8 C TRAVA C 100 30281564 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CX	BOT	-
Alfalagos Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 266,0000	100	AGULHA DESC 25X 8 DISP SEGURANCA C/100 - - SOLIDOR	UNIDADE	-	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,4300	R\$ 301,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGURANCA - SOL MILLENNIUM, SOL MILLENNIUM	CAIXA		-
H M Borges	R\$ 0,4800	R\$ 336,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8MM, SR	CX		-

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2600	R\$ 52,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 13X4,5 C/DISP	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18

<b>AGULHA HIPODERMICA DESC. C/ DISP DE SEGURANCA 13 X 0,45 MM</b> Código: 27418
<b>Quantidade:</b> 200Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>



					DICKINSON - INJ (INJECTION)		100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,6101	R\$ 122,0200	100	AGULHA DESCARTAVEL C/DISP SEGURANCA 27G 13X0,40MM C/100 (ECLIPSE) - BD/MDS, BD/MDS	CAIXA	-

8	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE Código: 365	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 5Pacote <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b> <b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> algodao hidro 500g polax , farol <b>Preço Unitário:</b> 12,1900 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>23/01/2025</b> <b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> ALGODAO HIDROFILO 500G POLAX - FAROL <b>Preço Unitário:</b> 12,1500 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>16/12/2024</b> <b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> ALGODAO HIDROFILO 500G POLAX - FAROL <b>Preço Unitário:</b> 11,3346 <b>Quantidade:</b> 10.0	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 12,1900	R\$ 60,9500	1	algodao hidro 500g polax , farol	1		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18</b>
		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 13,3008	R\$ 66,5040	1	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G, ERS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMP LTDA	UN		-
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 14,1000	R\$ 70,5000	1	ALGODAO HIDROFILO 500G. FAROL, FAROL	PCT		-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 14,6694	R\$ 73,3470	1	ALGODAO HIDROFILO 500GR - - POLAX	Blister		-
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	1	CREMER	CX/16PCTX1ROLO -500G	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500G Val MAIOR 12m	-
		Alfalagos Ltda	R\$ 15,3898	R\$ 76,9490	20	ALGODAO HIDROFILO 500G - - NATHY	Rolo		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 16,3200	R\$ 81,6000	1	ALGODAO HIDROFILO 500GRS, MELHORMED	RL		-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 16,3600	R\$ 81,8000	1	ALGODAO HIDROFILO 500GR PCT DELICATO, CREMER	RL	Esse produto se apresenta em RL e cada embalagem contém 1.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja	-

MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 16,8700	R\$ 84,3500	1	ALGODAO HIDROFILO 500 G DELICATO NATHY - ROLO, ALGODAO HIDROFILO 500 G DELICATO NATHY -ROLO	ROLO			divergente, por favor, contactar o vendedor	-
Medical Shopping Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,2028	R\$ 91,0140	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR. EM ROLO - MEDI HOUSE, MEDI HOUSE	PACOTE				-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 18,7200	R\$ 93,6000	1	ALGODAO NATHY 500 GRS (EU) - _	RL			- Algodao Rolo Hidrofilo 500g - Marca: NATHY - ANVISA: 81400090001 - NCM: 52030000 - Feito com fibras 100% algodao. - Excelente capacidade de absorcao e retencao de liquidos e secrecoes. - Indicado para uso hospitalar, em atividades de assepsia da pele, limpeza de ferimentos, curativos, bem como em procedimentos medicos, dentarios, esteticos e homecare. - Alvejado e isento de produtos quimicos, como: alvejante optico, corantes corretivos e quaisquer outros que possa agredir a pele.Apresentacao: Rolo 500g Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Procifar Distribuidora	R\$ 18,7258	R\$ 93,6290	1	ALGODAO HIDROFILO	UM			BOT	-

Ltda					500G DELICATO 218367 - CREMER - CREMER S.A.			
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,9924	R\$ 94,9620	20		FP0070-RL - ALGODAO HIDROFILO RL 500 GR.- POLAR FIX-RL			
H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 95,0000	1		algodao hidrfile 500 gramas - FAROL - FAROL - FAROL	UND		
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 19,9000	R\$ 99,5000	1		ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500GR REF 218367 - CREMER	-	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500GR REF 218367 - CREMER CREMER S.A.	
Astra Farma Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda	R\$ 22,6400	R\$ 113,2000	1		ALGODAO HIDROFILO 500GR PCT C/1 ROLO - CREMER S.A	PT		
Servimed Comercial Ltda - SP	R\$ 23,2500	R\$ 116,2500	1		ALGODAO ROLO APOLO 500GR P COMPANHIA MANUFATORA DE TECIDOS DE	Pacote		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 32,8300	R\$ 164,1500	1		ALGODAO HIDROF RL 500g *M* -- TOPZ IND E COM DE COSMETICOS LTDA	UN	ALGODAO HIDROF RL 500g *M*	

9

<b>ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE</b> Código: 42540		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 120Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		<b>MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA</b>	<b>R\$ 0,3600</b>	<b>R\$ 43,2000</b>	<b>12</b>	<b>ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 10CM X 1,20M - TEXCARE, TEXCARE</b>	<b>CAIXA</b>	<b>marca : ecomax</b>	<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b>		Ludan Industria E Comercio Ltda	R\$ 0,5200	R\$ 62,4000	12	ATADURA CREPE 10CMX1.80M, Ludan	Pacote		-
<b>Fornecedor:</b> MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA <b>Marcas:</b> ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 10CM X 1,20M - TEXCARE, TEXCARE		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 66,0000	12	ATADURA CREPE PLUS 10CMX1,80MT 13FIOS IND.C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT		-
<b>Preço Unitário:</b> 0,3600		Polar Fix Indústria e Comércio de	R\$ 0,5636	R\$ 67,6320	12	F08379-RL - ATADURA DE	RL	-	-

<b>Quantidade:</b> 120.0	Produtos Hospitalares Ltda					CREPOM 10 CM X 1.8 M.-EUROPA-RL		
<b>26/02/2025</b>						ATADURA CREPOM 13 FIOS - 10CMx1,8M	CAIXA	-
<b>Fornecedor:</b> MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,5900	R\$ 70,8000	12		EDUARDA UN, AMERICAN		
<b>Marca:</b> ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 10CM X 1,20M - TEXCARE, TEXCARE						ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,8 M. - EUROPA - F08379, POLAR FIX	PACOTE	-
<b>Preço Unitário:</b> 0,3600	Medical Shopping Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9240	R\$ 110,8800	12		ATADURA CREPE 10CMX4,5M(1,8M) 13F C/12 UN CYSNE, CREMER S.A.	UN	-
<b>Quantidade:</b> 60.0						ATADURA CREPOM 10cm X 1,8mts repouso(cremer)*M* -- CREMER S A	UN	-
<b>19/12/2024</b>	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,4041	R\$ 168,4920	12		ATADURA CREPE 10cmX1,80m 13FIOS C/12 - - ORTHOCREM	Dúzia	-
<b>Fornecedor:</b> HDL Logística Hospitalar Ltda	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,9000	R\$ 708,0000	1				-
<b>Marca:</b> NEVE								-
<b>Preço Unitário:</b> 0,7481								-
<b>Quantidade:</b> 240.0	Alfalagos Ltda	R\$ 7,5549	R\$ 906,5880	125				-

10

<b>AVENTAL DESC MANGA LONGA PUNHO ELAST TNT BRANCO 50G TAM UNICO</b> Código: 63047		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 2500Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;FOX INDUSTRIA não atende ao prazo de entrega/emergencial. - LUNAX não atende as condições de pagamento.		Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 2,2000	R\$ 5.500,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL EM TNT BRANCO COM MANGA LONGA E PUNHO COM ELASTICO 50G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. LTDA.	PACOTE		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b>		Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 5.625,0000	10	AVENTAL CAPOTE BASICO 50GR TNT 140CX100CM BRANCO, ANTONELLE	PACOTE		-
<b>Fornecedor:</b> MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA <b>Marca:</b> AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA, AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA <b>Preço Unitário:</b> 2,2600 <b>Quantidade:</b> 2500.0 <b>26/02/2025</b>		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,2600	R\$ 5.650,0000	10	AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA, AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA	PCT	descricao item a ser entregue:	Confirmado
<b>Fornecedor:</b> MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA <b>Marca:</b> AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA, AVENTAL LAMINADO		AMPLAMED	R\$ 2,2700	R\$ 5.675,0000	1	AVENTAL TNT	FARDO	AVENTAL DESC ARTAVEL 50 GR AMEDICA PCT/10	Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19

Preço Unitário:	Quantidade:	23/01/2025	Fornecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	Descrição	Unidade	Valor	Valor	Quantidade	Descrição	Unidade	Valor	Valor	Quantidade	Descrição	Unidade	Valor	Valor	
2,2600	500.0		AMPLAMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2,2000	500.0	INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA									
			H M Borges	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 2,4500	R\$ 6.125,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 50, A MEDICA	UND	-							
			HDL Logística Hospitalar Ltda						R\$ 2,7600	R\$ 6.900,0000	10	AVENTAL PROCEDIMENTO MANGA LONGA TNT 50 G C/ 10 UN PUNHO ELASTICO ESPECIAL 1,10X1,40, ANADONA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	UN	-							
			BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA						R\$ 2,7870	R\$ 6.967,5000	10	00137-AVENTAL CAPOTE TNT BCO GR 50 C/10 (1,40 X 1,00), AMEDICA DESCARTAVEIS	embalagem	-							
			VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA						R\$ 2,9900	R\$ 7.475,0000	200	AVENTAL BRANCO DESCARTAVEL MANGA LONGA C/ ELASTICO 50GR VIVER SAUDE INDUSTRIA, VIVER INDUSTRIA	PACOTE	-							
			Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP						R\$ 3,0300	R\$ 7.575,0000	2500	AVENTAL MANGA LONGA NAO ESTERIL GR 50-MILESKI HOSPITALAR, MILESKI HOSPITALAR	PCT 10	-							
			DMI Material Medico Hospitalar Ltda						R\$ 4,8500	R\$ 12.125,0000	10	AVENTAL DESC. SMS 50G M/L BRANCO PCT C/10, DMI	PCT	-							
			Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda						R\$ 5,2668	R\$ 13.167,0000	10	F08660-UN - AVENTAL DESCARTAVEL PLUS NAO TECIDO M/L 50 GR. COM PUNHO DE	UN	-							
																					FATURAMENTO A PRAZO SUJEITO A CONSULTA. AVENTAL DESCARTAVEL M.L C/ ELASTICO BRANCO GR50 NAO ESTERIL 1,40X1,05

BMR Medical Ltda - EPP	R\$ 25,7800	R\$ 64.450,0000	5	LASTEX-POLAR FIX-UN  OncoSafe, Avental Hospitalar Descartavel, Para Quimioterapia, G, Toalha, Esteril, BMR MEDICAL	UNIDADE	-
------------------------	-------------	-----------------	---	---	---------	---

11

**AVENTAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL IMPERMEÁVEL LAMINADO SMS 50G/M² TAM >>G<< ESPECIFICAÇÃO:AVENTAL DESCARTÁVEL, IMPERMEÁVEL TOTAL, LAMINADO, ESTÉRIL, REPELENTE A TODOS OS LÍQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 130 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020. MEDIDA 1,40X1,20**  
Código: 51130

Quantidade: 150Unidade

Marcas:  
Preferidas: -**Justificativa**

;POLAR FIX, BRAVA e LUDAN não atendem ao prazo de entrega/emergencial.

**Informações de Última Compra****12/03/2025****Fornecedor:** Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda

Avental cirurgico em SMS - dupla protecao - impermeavel - em polietileno (laminado) no torax, abdomen e tipo opa 4 tiras. Embalagem grau cirurgico esteril; Gramatura 50g/m2 Cor azul (TAMANHO UNICO 1.60X1.20), ANTONELLE

**Marca:****Preço Unitário:** 12,4900**Quantidade:** 150.0**26/02/2025****Fornecedor:** DMI Material Medico Hospitalar Ltda

AVENTAL SMS 50G MANGA LONGA AZUL ESTERIL, ANTONELLA

**Marca:****Preço** 13,9800

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,2668	R\$ 790,0200	10	F08660-UN - AVENTAL DESCARTAVEL PLUS NAO TECIDO M/L 50 GR. COM PUNHO DE LASTEX-POLAR FIX-UN	UN	-	-
BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 6,1100	R\$ 916,5000	1	00050-AVENTAL CAPOTE CIRURGICO SMS AZL GR 50 (1,40 X 1,20), AMEDICA DESCARTAVEIS	embalagem		-
Ludan Industria E Comercio Ltda	R\$ 9,7100	R\$ 1.456,5000	10	AVENTAL CIRURGICO ESTERIL SMS, LUDAN	Pacote		-
<b>Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda</b>	<b>R\$ 12,4900</b>	<b>R\$ 1.873,5000</b>	<b>1</b>	<b>Avental cirurgico em SMS - dupla protecao - impermeavel - em polietileno (laminado) no torax, abdomen e tipo opa 4 tiras. Embalagem grau cirurgico esteril; Gramatura 50g/m2 Cor azul (TAMANHO UNICO 1.60X1.20), ANTONELLE</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO SMS MARCA AMEDICA/ ANTONELLI</b>	<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19</b>
AMPLAMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 12,5050	R\$ 1.875,7500	1	AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM &g&g&G&t&t& ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 115 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020 - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SACO		-

<b>Unitário:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 13,9800	R\$ 2.097,0000	1	AVENTAL SMS 50G MANGA LONGA AZUL ESTERIL, ANTONELLA	PACOTE	-	
<b>Quantidade:</b> 200.0								
<b>16/12/2024</b>								
<b>Fornecedor:</b>	AMPLAMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA						AVENTAL CIRURGICO M.L C/ PUNHO SMS AZUL C/ REFORCO LAMINADO ESTERIL GR50 1,40X1,25 FATURAMENTO A PRAZO SUJEITO A CONSULTA.	
	AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM &gt;&gt;G&lt;&lt; ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 115 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020 - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP	R\$ 14,0000	R\$ 2.100,0000	150	AVENTAL CIRURGICO M. LONGA C/ PUNHO C/ REFORCO LAMINADO ESTERIL., MILESKI HOSPITALAR	PCT 1	-
<b>Marca:</b>		Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 15,3000	R\$ 2.295,0000	1	AVENTAL CIR EST AZU SMS PUNHO MALHA GR50 - - winner	unidade	-
<b>Preço Unitário:</b> 12,5050		CM Hospitalar S.A.	R\$ 15,8800	R\$ 2.382,0000	1	HEALTH QUALITY	PCT	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém 1.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
<b>Quantidade:</b> 400.0		Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 16,9000	R\$ 2.535,0000	1	AVENTAL CIRURGICO IMPERMEAVEL ESTERIL TAM. G COM TOALHA 50GR, COR AZUL MEDICAL (MED: 1,41X1,17), PION G	UND	-
		Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 23,1629	R\$ 3.474,4350	1	14772   avental manga longa br desc 30gr c/10 -	BIO1	MEDIX
		H M Borges	R\$ 25,0000	R\$ 3.750,0000	1	JALECO AVENTAL CAPOTE DESCARTAVEL TNT WINNER, WINNER	UNIDADE	-
		BMR Medical Ltda - EPP	R\$ 25,7800	R\$ 3.867,0000	5	OncoSafe, Avental Hospitalar Descartavel, Para Quimioterapia, G, Toalha, Esteril, BMR MEDICAL	UNIDADE	-

12

CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. Código: 10079	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 40Unidade	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 4,4600	R\$ 178,4000	1	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13 L - DESCARBOX, DESCARBOX	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Impacta Med Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hosp	R\$ 4,5000	R\$ 180,0000	20	COLETOR PERFUROCORTANTE AMARELO 13L ECO, DESCARBOX	CX C/		-

Informações de Última Compra									
<b>12/03/2025</b>		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 4,5770	R\$ 183,0800	20	DESCARBOX	CX/20UND PAPELAO	CAIXA COLETORA PERF 13L DESCARBOX CX20U Val MAIOR 12m	-
<b>Fornecedor:</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,8450	R\$ 193,8000	20	COLETOR 13 LITROS DE MATER PERF/CORT -- DESCARBOX	Blister		-
<b>Marca:</b>	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13 L - DESCARBOX, DESCARBOX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,9200	R\$ 196,8000	20	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC. 13LT C/20 (AMARELO) - DESCARBOX - DESCARBOX	CAIXA		-
<b>Preço Unitário:</b>	4,4600	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 5,1000	R\$ 204,0000	20	COLETOR PERF CORT 13 LTS ECOLOGI CX/20 -- DESCARBOX	unidade	-	-
<b>Quantidade:</b>	40.0	Alfalagos Ltda	R\$ 5,2073	R\$ 208,2920	20	COLETOR MAT PERFUROCORTANTE 13L C/20 ECO -- DESCARBOX	UNIDADE	-	-
<b>23/01/2025</b>		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,3300	R\$ 253,2000	20	Coletor De Material Perfurocortante 13 Litros descarbox, DESCARBOX	CAIXA		-
<b>Fornecedor:</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Nacional Comercial Hospitalar S.a	R\$ 8,2333	R\$ 329,3320	20	COLETOR PERFURO EM PAPELAO 13L AMARELO C 20 0160301 - DESCARPACK, DESCARPACK	caixa	BOT	-
<b>Marca:</b>	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13L ECOLOGIC - DESCARBOX	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 8,4035	R\$ 336,1400	20	F08260-UN - CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L-POLAR FIX-UN	UN	-	-
<b>Preço Unitário:</b>	4,6000	CM Hospitalar S.A.	R\$ 9,3250	R\$ 373,0000	20	COLETOR PERF-CORT 13L DESCARPACK CX C/20 - AMARELO, DESCARPACK	CX		-
<b>Quantidade:</b>	20.0	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 9,5050	R\$ 380,2000	20	COLETOR PERFURO CORT PAPEL 13L C/20(DB) - _	CX		-
<b>07/10/2024</b>								Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 20.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
<b>Fornecedor:</b>	Medicamental Hospitalar Ltda							- Coletor Perfurocortante - Papelaio - NCM: 48191000 - Recipiente para coleta de residuo de servico de saude e material perfurocortante. - Paredes e fundo resistentes de papelaio que evitam transfixacoes. -	-
<b>Marca:</b>	DESCARBOX								
<b>Preço Unitário:</b>	4,2000								
<b>Quantidade:</b>	120.0								

Saco plastico com dupla funcao: transportar o produto antes do uso e forrar o seu interior. - Modelos: 1,5 litros, 3 litros, 7 litros, 13 litros e 20 litros. - Apresentacao: Pacote com 20 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

H M Borges

R\$ 9,8900

R\$ 395,6000

20

CAIXA COLETORA  
PERFURO CORTANTE  
13 LITROS, FLEXPPELL

UND

-

13

**CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 3.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE**  
Código: 6627

Quantidade: 5Unidade

Marcas ACEITA ALTERNATIVA  
Preferidas:

**Informações de Última Compra**

**12/03/2025**

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: SONDA ENDOTRAQUEAL S/B N.3,0MM, VITALGOLD

Preço Unitário: 2,2900

Quantidade: 5.0

**26/02/2025**

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 3.0, SOLIDOR

Preço Unitário: 2,6600

Quantidade: 10.0

**07/06/2024**

Fornecedor: HDL Logística Hospitalar Ltda

Marca: BCI MEDICAL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,2900	R\$ 11,4500	1	SONDA ENDOTRAQUEAL S/B N.3,0MM, VITALGOLD	UNIDADE		Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,4100	R\$ 12,0500	10	TUBO ENDOTRAQ. CX 3.0 S/B C/10 SOLIDOR (BO) - _		- Tubo Endotraqueal - Caixa com 10 Unidades - ANVISA: 10369460137 - NCM: 90183929 - Tubo de material plastico utilizado para entubacao oro / endotraqueal. - Marcadores de graduacao em centimetros. - Embalagem individual tipo PGC (abertura asseptica). - Disponível com e sem balao. - Fabricado com material atoxico, translucido, radiopaco, PVC e siliconizado. - Conector padrao em polipropileno, valvula ABS com orificio Murphy. - Balao de alto volume, baixa pressao e curva	-

<b>Preço Unitário:</b>	2,7337
<b>Quantidade:</b>	20.0

DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,6600	R\$ 13,3000	10	SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 3.0, SOLIDOR	CX	-	Magill com marcador de centimetro de corda vocal. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 2,9000	R\$ 14,5000	25	HFA   LB501030 TUBO ENDOTRAQUEAL HFA S/B 3,0MM	-	-	LB501030   LB501030 TUBO ENDOTRAQUEAL - HFA S/B 3,0MM HFA
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,2200	R\$ 21,1000	1	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO ESTERIL PVC - TAM. 3,0MM, SOLIDOR - LABOR IMPORT	CAIXA	-	marca : medix

14

**CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 3.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE**  
Código: 6628

**Quantidade:** 5Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**12/03/2025**

**Fornecedor:** Cientifica Médica Hospitalar Ltda

**Marca:** SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,5MM, WEALL LEAD

**Preço Unitário:** 2,3000

**Quantidade:** 5.0

**26/02/2025**

**Fornecedor:** DMI Material Medico Hospitalar Ltda

**Marca:** SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/BALAO 4.0MM , SOLIDOR

**Preço Unitário:** 2,6600

**Quantidade:** 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,3000	R\$ 11,5000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,5MM, WEALL LEAD	UND		<b>Confirmado</b> Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,4400	R\$ 12,2000	10	TUBO ENDOTRAQ. 3.5 S/B C/10 SOLIDOR (BO) -	CX	- Tubo Endotraqueal - Caixa com 10 Unidades - ANVISA: 10369460137 - NCM: 90183929 - Tubo de material plastico utilizado para entubacao oro / endotraqueal. - Marcadores de graduacao em centimetros. - Embalagem individual tipo PGC (abertura asseptica). - Disponível com e sem balao. - Fabricado com material atoxico, translucido, radiopaco, PVC e siliconizado. - Conector padrao em polipropileno,	-

<b>07/06/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HDL Logística Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	BCI MEDICAL
<b>Preço Unitário:</b>	2,7337
<b>Quantidade:</b>	20.0

valvula ABS com orificio Murph. - Balao de alto volume, baixa pressao e curva Magill com marcador de centimetro de corda vocal. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,6600	R\$ 13,3000	10	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/BALAO 4.0MM , SOLIDOR	CX	-
Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 2,9000	R\$ 14,5000	1	SONDA/TUBO ENDOTRAQUEAL HFA S/B 7,5MM HFA, Foyomed	-	LB501035   LB501035 TUBO ENDOTRAQUEAL - HFA S/B 3,5MM HFA
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 19,5000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 3,5MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 3,5MM - BCI MEDICAL BADEIA

15

<b>CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -&gt; ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE</b> Código: 19689	
<b>Quantidade:</b>	300Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>12/03/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
<b>Marca:</b>	CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR AZUL, POLYMED
<b>Preço Unitário:</b>	2,0300
<b>Quantidade:</b>	300.0
<b>23/01/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,0300	R\$ 609,0000	100	CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR AZUL, POLYMED	CAIXA		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18</b>
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 2,1253	R\$ 637,5900	100	POLYMED	CX/100UND - AZUL	CATETER IV PERIF CDISP SEG 22G CX100UN Val MAIOR 12m	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,1800	R\$ 654,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 22G X 25MM C/DISP. SEG., polymed	CX		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,2600	R\$ 678,0000	100	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100, POLYMED	CAIXA COM 100 UNIDADES		-
Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 2,7000	R\$ 810,0000	50	SMITHS MEDICAL -   3060I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 22GX25MM	-	3060I   3060I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 22GX25MM SMITHS	-

**Marca:** POLYMED  
**Preço Unitário:** 2,0638  
**Quantidade:** 300.0  
**16/12/2024**  
**Fornecedor:** Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA  
**Marca:** POLYMED  
**Preço Unitário:** 1,8964  
**Quantidade:** 500.0

Item	Fornecedor	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Quantidade	Descrição	Unidade	Observações
1	H M Borges	R\$ 2,8500	R\$ 855,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22GA RADIOPACO POLIURETANO C/DISP.SEG.AZUL LATEX FREE 362501, POLY MEDICURE	UN	MEDICAL ASD. INC
50	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,8500	R\$ 855,0000	50	CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 22G-GAMMA CRUCIS, GAMMA CRUCIS	CAIXA	marca correta para entrega: POLYMED
100	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,9175	R\$ 875,2500	100	CATETER INTRA PUR SEG 22G C/100 (PM) - _	CX	- Cateter Venoso Periferico de Seguranca - ANVISA: 10369460083 - NCM: 90183926 - Sistema passivo de seguranca para prevencao de acidentes: a ativacao independente da acao do usuario. - Dispositivo integrado de protecao total do bisel. - Camara de refluxo translucida. - Mandril siliconizado com bisel trifacetado. - Radiopaco, atoxico, apirogenico e flexivel. - Com filtro hidrofobo. - Canhao identificado por cores de acordo com a dimensao do cateter. - Recomendado para terapias intravenosas perifericas de media duracao (ate 72 horas). - Esterilizado por oxido de etileno. - Embalados individualmente em blister de PVC

termoselado com Tyvek. - Produto livre de DEHP. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 50.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

CM Hospitalar S.A.

R\$ 5,1480

R\$ 1.544,4000

50

INSYTE  
AUTOGUARD  
22GAX1.00 IN CX  
50 UN REF CX  
381823, BECTON  
DICKINSON - IT  
(INFUSION)

HDL Logística Hospitalar Ltda

R\$ 5,2000

R\$ 1.560,0000

50

CATETER  
INTRA VENOSO  
(INSYTE  
AUTOGUARD)  
22GAX1,00IN  
(0,9X25MM)  
C/50, BD

16

**CATETER INTRA VENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.**  
Código: 19687

**Quantidade:** 200Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;MED CENTER, IMPACTA e CIRURGICA não atendem ao prazo de entrega/emergencial.

**Informações de Última Compra**

**12/03/2025**

**Fornecedor:** MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

**Marca:** CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 18G-GAMMA CRUCIS, GAMMA CRUCIS

**Preço Unitário:** 1,9800

**Quantidade:** 200.0

**26/02/2025**

**Fornecedor:** HOSPDROGAS

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,6723	R\$ 334,4600	100	CATETER 18 C/DISP SEG - INT. - - DESCARPACK	Blister		-
Impacta Med Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hosp	R\$ 1,7700	R\$ 354,0000	1	CATETER INTRA VENOSO ESTERIL POLIURETANO C/ DISP. SEG. 18G (1,3X32MM), INJEX	caixa		-
Cirúrgica Jaw Com. de Materiais Médicos Ltda - SC	R\$ 1,9497	R\$ 389,9400	1	CATETER INTRA VENOSO DISP SEGUR N.18 0362301 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UM	BOT	-
<b>MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA</b>	<b>R\$ 1,9800</b>	<b>R\$ 396,0000</b>	<b>50</b>	<b>CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 18G-GAMMA CRUCIS, GAMMA CRUCIS</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19</b>
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,0800	R\$ 416,0000	100	CATETER INTRAV PERIFERICO 18G C/DISP SEGUR VERDE, POLYMED	CAIXA		-

<b>Marca:</b> COMERCIAL LTDA CATETER INTRAV PERIFERICO 18G C/DISP SEGUR - NUSAF  <b>Preço Unitário:</b> 1,6862  <b>Quantidade:</b> 100.0 23/01/2025  <b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA  <b>Marca:</b> CATETER INTRAV PERIFERICO 18G C/DISP SEGUR - NUSAF  <b>Preço Unitário:</b> 1,8620  <b>Quantidade:</b> 100.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,1800	R\$ 436,0000	100	CATETER INTRAVENOSO18G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CX	-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,2800	R\$ 456,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIF.18G C/DISP. C/100 DESCARPACK , DESCARPACK	CX	-
	Alfalagos Ltda	R\$ 2,4380	R\$ 487,6000	100	CATETER INTRAVENOSO Nº 18 DISP SEG CX C/100 CXM C/2000 - - DESCARPACK	UNIDADE	-
	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 2,6000	R\$ 520,0000	50	SMITHS MEDICAL   3065I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 18GX32MM	-	3065I   3065I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 18GX32MM SMITHS MEDICAL ASD. INC
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,6000	R\$ 520,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 18G - TKL	-	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 18G - TKL TKL IMP EXP DE PROD MED E HOSP
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,8807	R\$ 576,1400	100	CATETER INTRA PUR SEG 18G C/100 (PM) - _	CX	- Cateter Venoso Periferico de Seguranca - ANVISA: 10369460083 - NCM: 90183926 - Sistema passivo de seguranca para prevencao de acidentes: a ativacao independente da acao do usuario. - Dispositivo integrado de protecao total do bisel. - Camara de refluxo translucida. - Mandril siliconizado com bisel trifacetado. - Radiopaco, atoxico, apirogenico e flexivel. - Com filtro hidrofobo. - Canhao identificado por cores de acordo com a dimensao do cateter. - Recomendado	

para terapias intravenosas perifericas de media duracao (ate 72 horas). - Esterilizado por oxido de etileno. - Embalados individualmente em blister de PVC termoselado com Tyvek. - Produto livre de DEHP. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

H M Borges	R\$ 2,9500	R\$ 590,0000	1	CATETER INTRAVASCULAR PERIFERICO POLIURETANO 18G 0361301, DESCARPACK	CRT	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 5,1084	R\$ 1.021,6800	50	INSYTE AUTOGUARD 18GAX1.16 IN CX 50 UN REF 381844, BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	UNIDADE	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 5,4000	R\$ 1.080,0000	50	CATETER INTRAVENOSO (INSYTE AUTOGUARD) 18G X 1,16IN (1,3X30MM) C/50, BD/MDS	caixa	-

Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 50.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

17

**CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE**  
 Código: 19688

**Quantidade:** 300Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;MEDICAL e IMPACTA não atendem ao prazo de entrega/emergencial.

**Informações de Última Compra**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medical Shopping Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,7985	R\$ 239,5500	1	CATETER INTRAVENOSO TEFLON (FEP) RADIOPACO 20G (1,1X32) ROSA - INJEX, INJEX	PACOTE		-
Impacta Med Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hosp	R\$ 1,7700	R\$ 531,0000	1	CATETER INTRAVENOSO ESTERIL POLIURETANO C/ DISP. SEG. 20G (1,1X32MM), INJEX	caixa		-
<b>HOSPDRUGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 1,9600</b>	<b>R\$ 588,0000</b>	<b>100</b>	<b>CATETER PERIFERICO IV 20 POLYMED , POLYMED</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18</b>

12/03/2025										
<b>Fornecedor:</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 2,1373	R\$ 641,1900	100	POLYMED	CX/100UND - ROSA	CATETER IV PERIF CDISP SEG 20G CX100UN Val MAIOR 12m	-	
<b>Marca:</b>	CATETER PERIFERICO IV 20 POLYMED , POLYMED									
<b>Preço Unitário:</b>	1,9600	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,1800	R\$ 654,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 20G X 32MM C/DISP. SEG., POLYMED	CX		-	
<b>Quantidade:</b>	300.0									
23/01/2025										
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,2800	R\$ 684,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIF.POLIURET.20G UND C/DISP. (1,1X32) ROSA C/100 , INJEX			-	
<b>Marca:</b>	CATETER INTRAVENOSO PERIF.POLIURET.20G C/DISP. (1,1X32) ROSA C/100 , INJEX									
<b>Preço Unitário:</b>	1,7200	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 2,7000	R\$ 810,0000	50	SMITHS MEDICAL   3066I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 20GX32MM	-	3066I   3066I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 20GX32MM SMITHS MEDICAL ASD. INC	-	
<b>Quantidade:</b>	300.0									
16/12/2024										
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda									
<b>Marca:</b>	CATETER INTRAVENOSO PERIF.POLIURET.20G C/DISP. (1,1X32) ROSA C/100 , INJEX	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,7800	R\$ 834,0000	50	CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20G- GAMMA CRUCIS, CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20G- GAMMA CRUCIS	CAIXA	DESCRICA O E MARCA CORRETA PARA ENTREGA: CATETER INTRAV PERIFERICO 20G C/DISP SEGUR ROSA POLYMED	-	
<b>Preço Unitário:</b>	1,7900									
<b>Quantidade:</b>	500.0									
		H M Borges	R\$ 2,9500	R\$ 885,0000	1	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.20, POLYMED	UND		-	
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,9537	R\$ 886,1100	100	CATETER INTRA PUR SEG 20G C/100 (PM) - _	CX	- Cateter Venoso Periferico de Seguranca - ANVISA: 10369460083 - NCM: 90183926 - Sistema passivo de seguranca para prevencao de acidentes: a ativacao independente da acao do usuario. - Dispositivo integrado de protecao total do bisel. - Camara de refluxo translucida. - Mandril siliconizado	-	

com bisel trifacetado. - Radiopaco, atoxico, apirogenico e flexivel. - Com filtro hidrofobo. - Canhao identificado por cores de acordo com a dimensao do cateter. - Recomendado para terapias intravenosas perifericas de media duracao (ate 72 horas). - Esterilizado por oxido de etileno. - Embalados individualmente em blister de PVC termoselado com Tyvek. - Produto livre de DEHP. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

18

**CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE**  
Código: 19690

**Quantidade:** 200Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;IMPACTA e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial.

**Informações de Última Compra**

**12/03/2025**

**Fornecedor:** HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

**Marca:** CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR AMARELO, POLYMED

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Impacta Med Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hosp	R\$ 1,8200	R\$ 364,0000	1	CATETER INTRAVENOSO ESTERIL POLIURETANO C/ DISP. SEG. 24G (0,7X19MM), INJEX	caixa		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,8703	R\$ 374,0600	100	CATETER 24 C/DISP SEG - INT. - - INJEX	Blister		-
<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 2,0400</b>	<b>R\$ 408,0000</b>	<b>100</b>	<b>CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR AMARELO, POLYMED</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18</b>
Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,0654	R\$ 413,0800	1	CATETER IV PERIF. 24G C/100 C/ TRAVA CONV.01/99 - CATETER IV	UN	Validade: 01/04/2029	-

<b>Preço Unitário:</b> 2,0400 <b>Quantidade:</b> 200.0 <b>24/02/2025</b> <b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> CATETER INTRAVENOSO PERIF.24G C/DISP.C/100, ADVA <b>Preço Unitário:</b> 2,2000 <b>Quantidade:</b> 400.0 <b>23/01/2025</b> <b>Fornecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA <b>Marca:</b> POLYMED <b>Preço Unitário:</b> 2,1598 <b>Quantidade:</b> 100.0	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA Científica Médica Hospitalar Ltda DMI Material Medico Hospitalar Ltda H M Borges MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 2,1976 R\$ 2,2000 R\$ 2,8100 R\$ 2,8500 R\$ 2,9000 R\$ 5,9000	R\$ 439,5200 R\$ 440,0000 R\$ 562,0000 R\$ 570,0000 R\$ 580,0000 R\$ 1.180,0000	100 100 100 1 100 1	PERIF. 24G C/TRAVA / DESCARPACK POLYMED CATETER INTRAVENOSO PERIF.24G C/DISP.C/100, ADVA CATETER INTRAVENOSO 24G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.24, POLYMED CATETER PARA INFUSAO INTRAVENOSA DE USO PERIFERICO POLYSHIELD COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - REF. 11089, POLY MEDICURE CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 24GX19MM, SMITHS MEDICA	CX/100UND - AMARELO UND CX UND UNIDADE -	CATETER IV PERIF CDISP SEG 24G CX100UN Val MAIOR 12m CATETER INTRAVENOSO PERIF.24G C/DISP.C/100, ADVA DESCRICAO E MARCA CORRETA DO ITEM A SER ENTREGUE: CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR AMARELO POLYMED 3063I   3063I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 24GX19MM SMITHS MEDICAL ASD. INC	- - - - - -
---	--	--	--	------------------------------------	--	---	--	----------------------------

19

<b>CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE</b> Código: 38047 <b>Quantidade:</b> 50Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,8802	R\$ 44,0100	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS - - BIOSANI	Blister		-
	Hospidrogas Comércio de	R\$ 0,9685	R\$ 48,4250	1	CATETER TIPO OCULOS AD.	UN	Validade: 01/11/2026	-

;MED CENTER, HOSPIDROGAS e ALFALAGOS não atendem ao prazo de entrega/emergencial.

Produtos Hospitalares Ltda

CONV.01/99 - CATETER TIPO OCULOS AD. / BIOSANI

**Informações de Última Compra**

**12/03/2025**

**Fornecedor:** MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Alfalagos Ltda

R\$ 1,0552 R\$ 52,7600

1

CATETER NASAL TIPO OCULOS AD KIT/50 - - BIOSANI

Unidade - -

**Marca:** MEDIX, CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - MEDIX

**Preço Unitário:** 1,1900

**Quantidade:** 50.0

**MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA**

**R\$ 1,1900 R\$ 59,5000**

**25**

**CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - MEDIX, CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - MEDIX**

**PCT**

**Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:19**

**26/02/2025**

**Fornecedor:** MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

**Marca:** MEDIX, CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - MEDIX

**Preço Unitário:** 1,1900

**Quantidade:** 50.0

HDL Logística Hospitalar Ltda

R\$ 1,4111 R\$ 70,5550

20

CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS 1,40M C/20 UN 490121, CREMER S.A.

UN - -

**17/09/2024**

**Fornecedor:** Maeve Produtos Hospitalares

**Marca:** CATETER NASAL TIPO OCULOS EST., DESCARPACK

**Preço Unitário:** 0,9200

**Quantidade:** 100.0

CM Hospitalar S.A.

R\$ 1,4440 R\$ 72,2000

20

EMBRAMED

PCT

Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 20.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

HOSPIDROGAS COMERCIAL LTDA

R\$ 1,7300 R\$ 86,5000

20

CATETER TIPO OCULOS - ADULTO - CREMER

UND - -

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda

R\$ 3,1438 R\$ 157,1900

100

CANULA NASAL ADU T/O C/EXT C/100 SOLIDOR - \_

CX - Canula (Cateter) Nasal de Oxigenio Tipo Oculos - Caixa com 100 unidades - ANVISA: 10369460213 - NCM: 90183929 - Dispositivo utilizado para aumentar o aporte de oxigenio a ser inspirado pelo paciente. - E

indicado no tratamento e prevencao de estados hipoxemicos que resultam de transporte inadequado de oxigenio pelo sangue. - Confeccionado em PVC. - Embalada individualmente em embalagem de PVC. - Atoxico, nao-pirogenico, de uso unico e esterilizado por oxido de etileno. - Comprimento: 150cm. - Adaptador de narinas adulto: 13,5 mm. - Adaptdor de narinas pediatrico: 10,6 mm. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

QB COMERCIO LTDA R\$ 15,0000 R\$ 750,0000 1

CANULA NASAL OXIG 12 FR 2,10 ADULTO, GMI/GABISA MEDICAL CX -

20

**CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 02 - UNIDADE**  
Código: 34380

Quantidade: 5Kit

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
QB COMERCIO LTDA	R\$ 63,0000	R\$ 315,0000	1	CPAP NASAL 02 1500 G ATE 2000 G NEONATAL SILICONE, GMI/GABISA MEDICAL	CX	-	-
Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 90,0000	R\$ 450,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 2 - _	KT	-	-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 109,7500	R\$ 548,7500	1	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 2 - VENTCARE - VENTCARE	01	-	-

;CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR

**Informações de Última Compra**

**26/02/2025**

**Fornecedor:** Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME

**Marca:** BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 2 - \_

**Preço Unitário:** 90,0000

**Quantidade:** 6.0

**17/09/2024**

**Fornecedor:** HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

**Marca:** CPAP NASAL N2 - VENTCARE

**Preço Unitário:** 103,0000

**Quantidade:** 10.0

**11/12/2023**

**Fornecedor:** Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198

**Marca:** CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 2 - VENTCARE - VENTCARE

**Preço Unitário:** 63,8500

**Quantidade:** 20.0

21

CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLAVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN. Código: 38057	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000	100	CLAMP GRAMPO UMBILICAL DESC. ESTERIL C/100, FOYOMED	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18
	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,3276	R\$ 32,7600	100	CLAMP UMBILICAL ESTERIL C/100 UN, CIRURGICA FERNANDES	UN	-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 43,0000	100	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX		-
	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	R\$ 0,6374	R\$ 63,7400	100	CLAMP UMBILICAL EST C 100 ADLIN 960001003 - KOLPLAST - KOLPLAST CI LTDA	CX	BOT	-

**Quantidade:** 100Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

12/03/2025	
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	CLAMP GRAMPO UMBILICAL DESC. ESTERIL C/100, FOYOMED
<b>Preço Unitário:</b>	0,3000
<b>Quantidade:</b>	100.0
24/02/2025	
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	CLAMP GRAMPO UMBILICAL DESC. ESTERIL C/100, FOYOMED
<b>Preço Unitário:</b>	0,3000
<b>Quantidade:</b>	200.0
30/12/2024	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX
<b>Preço Unitário:</b>	0,4300
<b>Quantidade:</b>	400.0

22

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO 100ML - TIPO SACO PLASTICO, NÃO ESTERIL, COM ORIFÍCIO OVAL E COM ESPAÇO PARA IDENTIFICAÇÃO: NOME DO PECINTE, LEITO, EXAME, NOME DO MEDICO, LABORATORIO E DATA - PCT COM 10 UNIDADES</b> Código: 4453 <b>Quantidade:</b> 50Pacote <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b> <b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> COLETOR DE URINA FEMININO INFANTIL, SEGMED <b>Preço Unitário:</b> 0,0350 <b>Quantidade:</b> 50.0 <b>26/01/2021</b> <b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,0350	R\$ 1,7500	10	COLETOR DE URINA FEMININO INFANTIL, SEGMED	PCT		Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5614	R\$ 28,0700	100	CRALPLAST - COPERTINA	Pacote	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
	H M Borges	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000	1	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO NAO ESTERIL - CRAL - CRAL	UND		-

<b>Marca:</b>	Hospitalar Ltda COLETOR DE URINA FEMININO INFANTIL, SEGMED
<b>Preço Unitário:</b>	0,2300
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>30/10/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	COLETOR DE URINA FEMININO INFANTIL, SEGMED
<b>Preço Unitário:</b>	0,2300
<b>Quantidade:</b>	100.0

23

COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML -> TIPO SACO PLASTICO, NÃO ESTERIL, COM ORIFÍCIO REDONDO E COM ESPAÇO PARA IDENTIFICAÇÃO: NOME DO PECIENTE, LEITO, EXAME, NOME DO MEDICO, LABORATORIO E DATA. - UNIDADE Código: 4452	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 50Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b>	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 0,4400</b>	<b>R\$ 22,0000</b>	<b>10</b>	<b>COLETOR URINA INFANTIL MASC.N/EST.C/10, MEDSHARP</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18</b>
<b>Quantidade:</b> 50Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b>	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 27,5000	1	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - CRAL	-	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
<b>Quantidade:</b> 50.0 <b>Informações de Última Compra</b> <b>11/12/2023</b>	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,6287	R\$ 31,4350	10	COLETOR DE URINA INF MASC EST C 10 10501051 - MEDSONDA - HOSPITALARES LTDA.	PT	BOT	-
<b>Quantidade:</b> 50.0 <b>Informações de Última Compra</b> <b>11/12/2023</b>	H M Borges	R\$ 0,6500	R\$ 32,5000	100	COLETOR INFANTIL MASC.100UNID.4903, CX LABOR IMPORT	CX		-
<b>Quantidade:</b> 100.0 <b>Informações de Última Compra</b> <b>04/09/2023</b>	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,9987	R\$ 199,9350	1	COLETOR DE URINA INF MASCULINO NÃO ESTERIL 100ML PACOTE C/10 UNID. - A DEFINIR	UN		-
<b>Quantidade:</b> 100.0 <b>Informações de Última Compra</b> <b>04/09/2023</b>	CM Hospitalar S.A.	R\$ 56,1400	R\$ 2.807,0000	1	CRALPLAST - COPERTINA	Unidade	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-

MASCULINO INFANTIL,  
SEGMED  
**Preço Unitário:** 0,3500  
**Quantidade:** 100.0

24

COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE Código: 375	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 1760Pacote <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b>	<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 0,4200</b>	<b>R\$ 739,2000</b>	<b>440</b>	<b>COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS EST LIVIA C/10 UND, AMED</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18</b>
<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS EST LIVIA C/10 UND, AMED <b>Preço Unitário:</b> 0,4200 <b>Quantidade:</b> 1760.0 <b>23/01/2025</b>	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,4350	R\$ 765,6000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL LIVIA 11 FIOS - 7,5CMX7,5CM 13CMX24CM ENV C/10 UND S/RADIOPACO-AMED (UV:900), AMED S/A	-	-	-
<b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP <b>Marca:</b> COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL <b>Preço Unitário:</b> 0,4600 <b>Quantidade:</b> 2700.0 <b>16/12/2024</b>	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,4424	R\$ 778,6240	900	AMED	PACOTE C/10UND	COMPRESSA LIVIA BASIC 7 5X7 5 11FCX900PT Val MAIOR 12m	-
<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 11 FIOS ESTERIL LIVIA C/10 UND - AMED <b>Preço Unitário:</b> 0,4000 <b>Quantidade:</b> 3080.0	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4499	R\$ 791,8240	1	COMPRESSA 11 FIOS GAZE 7,5X7,5 C/10 ES - - AMERICA/LIVIA	Blister		-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,4682	R\$ 824,0320	900	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11F EST LIVIA - PRODUTOS PARA SAUDE - AMERICA	PC	Validade do Produto: 10/02/29	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4900	R\$ 862,4000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 INA - NEVE	-	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 INA - NEVE NEVE MEDICAL	-
	Alfalagos Ltda	R\$ 0,4924	R\$ 866,6240	900	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 KIT/50 CXM C/900 - LIVIA - AMED S/A	UNIDADE	-	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 968,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX		-
	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 0,5800	R\$ 1.020,8000	400	COMPRESSA DE GAZE	ENVELOPE COM 10		-

## Bionexo

				ESTERIL	UNIDADES		
				ORTOFLEX 11 FIOS COM 10 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA			
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5907	R\$ 1.039,6320	250	F08406-ENV - COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10-EUROPA- ENV	ENV	-	-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,6050	R\$ 1.064,8000	1	AMED S/A	PT	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5X7,5 ESTERIL - ENVELOPE C/ 10 UNID	-
Ludan Industria E Comercio Ltda	R\$ 0,6100	R\$ 1.073,6000	10	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 11 FIOS ESTERIL COM 10UNID, Biotextil	Pacote		-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,6300	R\$ 1.108,8000	440	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11FIOS 7,5X7,5CM C/10 COM 500 PACOTES, BIOTEXTIL	CAIXA		-
H M Borges	R\$ 0,8900	R\$ 1.566,4000	10	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS ESTERIL 8 CAMADAS 5 DOBRAS, ERIMAX	PCT		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,0500	R\$ 1.848,0000	10	GAZE 11 FIOS C/10 7,5X7,5 ESTERIL S/FIO - _	PT	- Gaze em Compressa 11 Fios 7,5cm x 7,5cm - Esteril - Marca: AMERICA MEDICAL - ANVISA: - NCM: 30059090 - Indicada para diversos tipos de curativos, confeccao de chumacos de algodao e torundas. - Isento de impurezas, macia,alvejada, altamente absorvente e suas dobras nao permitem o desfiamento. - Gaze modelo 11	-

fios. - Produto nao esteril. - Medidas:- 7.5 cm de largura.- 7.5 cm de comprimento. - Apresentacao: Pacote 10 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 10.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

comercializado em multiplos de 240 pacotes

CM Hospitalar S.A.

R\$ 1,1200

R\$ 1.971,2000

240

COMPRESSA DE GAZE C/10 7,5X7,5 11F EST. ETO CREMER, CREMER

PC

HDL Logística Hospitalar Ltda

R\$ 1,1513

R\$ 2.026,2880

10

COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM 11F C/10 ESTERIL ETO, CREMER S.A.

UN

25

**COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS. Código: 38092**

**Quantidade:** 150Pacote

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;COOP não atende ao prazo de entrega/emergencial.

**Informações de Última Compra**

**12/03/2025**

**Fornecedor:** HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

**Marca:** CAMPO OPERAT 45X50CM C/RX 15G HELENA C/EST C/50 UND, amed

**Preço Unitário:** 48,0000

**Quantidade:** 150.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 2,1780	R\$ 326,7000	1	10202   campo ope 45x50cm 30g nidia rx 213256 c/50 - CREMER	BIO1	CREMER	-
<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 48,0000</b>	<b>R\$ 7.200,0000</b>	<b>1</b>	<b>CAMPO OPERAT 45X50CM C/RX 15G HELENA C/EST C/50 UND, amed</b>	<b>cx</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18</b>
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 51,4100	R\$ 7.711,5000	1	CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 C - - DESCTEXTIL	PC	-	-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 52,9000	R\$ 7.935,0000	1	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL HELENA 18G - 45CMX50CM ENV C/50UN S/RADIOPACO - AMED SA (UV:14), AMED S/A	-	-	-

26/02/2025		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Situação
<b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 C - DESCTEXTIL <b>Preço Unitário:</b> 53,0000 <b>Quantidade:</b> 50.0		H M Borges	R\$ 58,0000	R\$ 8.700,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/FIO RADIOPACO , GO MED	PCT	-
<b>13/02/2025</b> <b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 C - DESCTEXTIL <b>Preço Unitário:</b> 53,0000 <b>Quantidade:</b> 100.0		Ludan Industria E Comercio Ltda	R\$ 65,9300	R\$ 9.889,5000	50	CAMPO OPERATORIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, C/RX, PCT C/ 50 UN, UNIDADES	Pacote	-
		Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 72,5400	R\$ 10.881,0000	20	CAMPO OPERATORIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, C/RX, PCT C/ 50 UN, UNIDADES	PACOTE COM 50 UNIDADES	-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 109,1500	R\$ 16.372,5000	1	CAMPO OP 45X50 C/50 26G N/EST. C/FIO DELICATO, CREMER	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 50.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

26

CONECTOR EM Y PARA CONEXAO DE CPAP - 06MM ->CONNECTOR EM Y PARA CONEXÃO DE CPAP EM TUBO DE PURO SILICONE Nº204 COM LUMEM DE 06 MM; AUTOCLAVAVEL E TRANSPARENTE - UNIDADE Código: 39418	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 10Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b> <b>Fornecedor:</b> Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 <b>Marca:</b> CONECTORE PARA CIRCUITO CPAP TUBOS AUTOCLAVAVEL - PLAST-BIO - PLAST-BIO <b>Preço Unitário:</b> 38,6500 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>08/01/2025</b> <b>Fornecedor:</b> HIPROMED-MORIAH	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 38,6500	R\$ 386,5000	1	CONNECTORE PARA CIRCUITO CPAP TUBOS AUTOCLAVAVEL - PLAST-BIO - PLAST-BIO	UN		Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:19

<b>Marca:</b>	COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CONECTOR EM "Y" PARA CIRCUITO AD/PED. COM FURO - INTERMED/VTC
<b>Preço Unitário:</b>	25,0000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>14/10/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
<b>Marca:</b>	CONECTORE PARA CIRCUITO CPAP TUBOS AUTOCLAVAVEL - PLAST-BIO - PLAST-BIO
<b>Preço Unitário:</b>	38,6500
<b>Quantidade:</b>	20.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
27	<b>CURATIVO ADESIVO P/ FIXACAO DE CATETER 5 X 5,7 CM - PELÍCULA ADESIVA PARA FIXAÇÃO DE CATETER TAM. 5CM X 5,7CM, POLIURETANO, CELULOSE, POLIÉSTER COLA ACRÍLICA, COM REGISTRO NA ANVISA</b> Código: 73427							
	<b>Quantidade:</b> 50Unidade							
	<b>Marcas Preferidas:</b>							
	<b>Informações de Última Compra</b>							
	<b>11/03/2025</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO						
	<b>Marca:</b>							
	<b>Preço Unitário:</b>	0,0000						
	<b>Quantidade:</b>	0.0						

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
28	<b>CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENICO, CONSTITUTIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DAGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE , REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE</b>							
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,6396	R\$ 81,9800	50	FP0082-UN - FILME TRANSPARENTE EST. 10 X 12 CM (I)-WOUND CARE F-UN	UN	-	-
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,8948	R\$ 94,7400	1	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL C/ FENESTA 10X12 C/100 UNIDADES - VITALDERM	UN	-	-
	Medical Shopping Produtos	R\$ 2,2313	R\$ 111,5650	1	FILME TRANSPARENTE	PACOTE		-

<p><b>(ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.</b> Código: 22266</p> <p><b>Quantidade:</b> 50Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p><b>Justificativa</b> ;POLAR FIX, PROMEDIX e MEDICAL não atendem ao prazo de entrega/emergencial.</p> <p><b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA</p> <p><b>Marca:</b> CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 10X12CM TRANSPARENTE PROTECTFILM ORIGINAL FRAME STYLE - REF. PRFS1012, PHARMAPLAST</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 2,7100</p> <p><b>Quantidade:</b> 50.0</p> <p><b>12/07/2024</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</p> <p><b>Marca:</b> CURATIVO TRANSP TEGADERM 10X12 C/50UN 1626W 70200469677, 3M</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 4,2459</p> <p><b>Quantidade:</b> 50.0</p> <p><b>27/02/2024</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> NL Produtos Hospitalares Ltda</p> <p><b>Marca:</b> LEUKOMED T 10X12,5CM - CX/50 - BSN, BSN</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 5,1100</p> <p><b>Quantidade:</b> 60.0</p>	Hospitalares Ltda					ESTERIL 10 CM X 12 CM- WOUND CARE F - FP0082, POLAR FIX							
		<b>MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA</b>	<b>R\$ 2,7100</b>	<b>R\$ 135,5000</b>	<b>1</b>		<b>CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 10X12CM TRANSPARENTE PROTECTFILM ORIGINAL FRAME STYLE - REF. PRFS1012, PHARMAPLAST</b>	<b>UN</b>	<b>MARCA; CRAL</b>	<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19</b>			
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,1100	R\$ 255,5000	1		LEUKOMED T 10X12,5CM - CX/50 - ESSITY, ESSITY	CAIXA					
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 10,0500	R\$ 502,5000	70		MEPORE FILM 10 X 12 CM CX C 70 PC CX C\ 70 PC - MEPORE FILM 10 X 12 CM CX C 70 PC CX C\ 70 PC MOLNLYCKE	Peça					
	Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 12,0000	R\$ 600,0000	50		CURATIVO FILME ADESIVO TRANSPARENTE SEMI-PERMEAVEL DESCARTAVEL ESTERIL STANDARD 10X12CM 50 UNIDADES TEGADERM - REF. 1626W, 3M COMPANY	PCT						

29

CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM - > - USO UNICO - FORMULA CONTROLADA DO GEL. PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL - INDICACAO FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDACAO. SEM BORDAS - EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO -	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,4039	R\$ 176,1560	10	FP0107-UN - CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. EXTRA FINO 10 X 10 CM (I)- WOUND CARE H-UN	UN	-	-
	Medical	R\$ 5,8798	R\$ 235,1920	1	CURATIVO DE	CAIXA		-

<b>REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA) - TAMANHO APROXIMADO 10 X 10 CM. - UNIDADE</b> Código: 4070		Shopping Produtos Hospitalares Ltda		HIDROCOLOIDE ESTERIL WOUND CARE H 10 CM X 10 CM EXTRA FINO - FP0107, POLAR FIX					
<b>Quantidade:</b> 40Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;POLAR FIX e MEDICAL não atendem ao prazo de entrega/emergencial.		<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> Científica Médica Hospitalar Ltda		<b>R\$ 9,2000</b>	<b>R\$ 368,0000</b>	<b>1</b>	<b>CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL</b>	<b>UND</b>	<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b>		R\$ 14,3000 R\$ 572,0000 10		R\$ 15,0000 R\$ 600,0000 30		R\$ 15,0000 R\$ 600,0000 10		R\$ 15,8960 R\$ 635,8400 10	
<b>Fornecedor:</b> NL Produtos Hospitalares Ltda <b>Marca:</b> CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL <b>Preço Unitário:</b> 9,2000 <b>Quantidade:</b> 40.0 <b>23/01/2025</b>		IMPERIAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		PAULO CARNEIRO DE LUCENA -ME		CONVATEC		DUODERM EXTRA FINO 10X10CM CX10UND Val MAIOR 12m	
<b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> CURATIVO HIDROCO EXTRA FINO 10X10 FP0107 - - POLAR FIX <b>Preço Unitário:</b> 5,5800 <b>Quantidade:</b> 40.0 <b>07/10/2024</b>		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA		DMI Material Medico Hospitalar Ltda		CONVATEC		CX/10UND (CGF)	
<b>Fornecedor:</b> MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA <b>Marca:</b> CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM PHARMACOLL CONFORT FINO - REF. COLLT100100, PHARMAPLAST <b>Preço Unitário:</b> 6,5300 <b>Quantidade:</b> 30.0		Benenutri Comercial Ltda		Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda		CURATIVO ADESIVO HIDROCOLOIDE DUODERM EXTRA FINO 10X10CM, CONVATEC		CX	
		R\$ 22,1700 R\$ 886,8000 30		R\$ 798,2668 R\$ 31.930,6720 1		NEW COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE TRANSPARENTE ESTERIL 10X10CM, COLOPLAST		Unidade	
						CURATIVO HIDROCOLOIDE DUODERM SIGNAL SACRAL 20X22,5CM CX C/5 UNIDADES - CONVATEC		UN	

30	<b>DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE</b> Código: 37915 <b>Quantidade:</b> 80Unidade <b>Marcas</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>Fornecedor</b> Med Center Comercial Ltda	<b>Preço Unitário</b> R\$ 0,5767	<b>Valor Total</b> R\$ 46,1360	<b>Quantidade por Embalagem</b> 40	<b>Fabricante</b> EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP	<b>Embalagem</b> Blister	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b> -
----	---	---	----------------------------------	--------------------------------	------------------------------------	---	--------------------------	-------------------	-------------------

<b>Preferidas:</b>	
<b>Justificativa</b>	
;MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial. - CIENTIFICA não atende as condições de pagamento.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>12/03/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
<b>Marca:</b>	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK
<b>Preço Unitário:</b>	0,6700
<b>Quantidade:</b>	80.0
<b>26/02/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
<b>Marca:</b>	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP ESTERIL, DESCARPACK
<b>Preço Unitário:</b>	1,0100
<b>Quantidade:</b>	80.0
<b>16/12/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP LS C/80 (POLIFIX), INJEX
<b>Preço Unitário:</b>	0,5250
<b>Quantidade:</b>	240.0

Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,6600	R\$ 52,8000	1	UN	-	
<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 0,6700</b>	<b>R\$ 53,6000</b>	<b>1</b>	<b>PACOTE</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18</b>
H M Borges	R\$ 0,9800	R\$ 78,4000	1	UND	-	
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,3500	R\$ 108,0000	20	Unidade	-	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 20.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
QB COMERCIO LTDA	R\$ 6,2900	R\$ 503,2000	1	CX	-	

31

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE Código: 19693	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Astra Farma Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2498	R\$ 24,9800	100	SCALP 23G LUER LOCK CX C/100 - MEDIX BRASIL PROD. HOSP. E ODONT. LTDA	UN	-	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4034	R\$ 40,3400	100	SCALP 23 C/DISP SEG CATETER (I)/ - - MEDIX	Blisters		-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,8603	R\$ 86,0300	100	SCALP INFUSAO SEG 23G PGC C/100 LAMEDID - _	CX	- Scalp de Segurança Luer Lock para Infusao - Lamedid - Caixa com 100 unidades - ANVISA: 10369460158 - NCM: 90183929 - Projetado com	-

**Quantidade:** 100Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;ASTRA, MED CENTER e LABOR não atendem ao prazo de

design seguro, que reduz o risco de perfuracoes acidentais. - A agulha e protegida atraves de um simples movimento retilineo de retracao pelas asas flexiveis, acionada pelo usuario.Apos a ativacao, a agulha permanece totalmente encapsulada. - E formado por uma canula metalica, agulha, abas (borboletas), tubos e protetor para agulha. - Bisel curto com ponta afilada, bisel trifacetado e siliconizado. - Esterilizado por oxido de etileno. - Embalado individualmente em embalagem de papel grau cirurgico (PGC). - Tubo extensor com ? 30 cm. - Identificado por cores que diferenciam as dimensoes. - Conexao luer-lock/slip. - Produto de uso unico. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém 1.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

**Confirmado  
Tiago Farias De  
Souza12/03/2025  
15:18**

entrega/emergencial.

**Informações de Última Compra**

**12/03/2025**

**Fornecedor:** H M Borges  
**Marca:** SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD  
**Preço Unitário:** 0,9800  
**Quantidade:** 100.0

**27/02/2025**

**Fornecedor:** H M Borges  
**Marca:** SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD  
**Preço Unitário:** 0,9800  
**Quantidade:** 100.0

**16/12/2024**

**Fornecedor:** H M Borges  
**Marca:** SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD  
**Preço Unitário:** 0,9800  
**Quantidade:** 100.0

H M Borges	R\$ 0,9800	R\$ 98,0000	1	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD	UND
CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,5200	R\$ 252,0000	50	BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	UN

HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 2,7300	R\$ 273,0000	200	SCALP 23G ASEPTO LOCK (EZ SET) C/DISP SEG, BD	CAIXA	SCALP 23G ASEPTO LOCK (EZ SET) C/DISP SEG C/200	-
-------------------------------	------------	--------------	-----	---	-------	---	---

DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE Código: 37917		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 50Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;CM HOSPITALAR não atende as condições de pagamento.		CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,3435	R\$ 117,1750	20	EMBRAMED	UNIDADE	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 20.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b> <b>Fornecedor:</b> H M Borges <b>Marca:</b> EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA <b>Preço Unitário:</b> 3,3000 <b>Quantidade:</b> 50.0		H M Borges	R\$ 3,3000	R\$ 165,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18
<b>26/02/2025</b> <b>Fornecedor:</b> H M Borges <b>Marca:</b> EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA <b>Preço Unitário:</b> 3,3000 <b>Quantidade:</b> 50.0		QB COMERCIO LTDA	R\$ 6,8600	R\$ 343,0000	1	EXTENSOR VALVULADO 2 VIAS NEONATAL SAFETY, GMI/GABISA MEDICAL	CX		-
<b>16/12/2024</b> <b>Fornecedor:</b> H M Borges <b>Marca:</b> EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA <b>Preço Unitário:</b> 3,3000 <b>Quantidade:</b> 150.0									

ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE Código: 38173		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 200Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;BLUE MEDIC não atende ao prazo de entrega/emergencial.		Blue Medic Importacao, Exportacao E Distribuicao Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 40,0000	50	ELETRODOS SF22 UND 35X40MM ADULTO, MEDIX	Pacote		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b> <b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA <b>Preço Unitário:</b> 3,3000 <b>Quantidade:</b> 150.0		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2100	R\$ 42,0000	50	ELETRODO ECG ADULTO SF22 35X40MM UNDS ELETROCARDIOGRAMA, MEDIX	1		Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 46,0000	50	ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG	PCT		-

<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA						SF02 C/50 MAXICOR, MAXICOR			
<b>Marca:</b> ELETRODO ECG ADULTO SF22 35X40MM UNDS ELETROCARDIOGRAMA, MEDIX	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2466	R\$ 49,3200	50		ELETRODO P/MONIT ADULTO/INFANTIL MP40 - Blister - MEDPEX			-
<b>Preço Unitário:</b> 0,2100	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2580	R\$ 51,6000	1		ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT - C/ 50 - MAXICOR			ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT - C/ 50 - MAXICOR MAXICOR
<b>Quantidade:</b> 200.0									
<b>26/02/2025</b>									
<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2720	R\$ 54,4000	50		ELETRODO P/ MONITORIZACAO ADULTO unidade PT/50 - - MEDIX			-
<b>Marca:</b> ELETRODO ECG ADULTO MAX02 46MMX41MM UND - MAXICOR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2820	R\$ 56,4000	50		SOLIDOR	44X32MM/ CX MAE 10PT		ELETRODO ECG ESPGEL MSGST-06 PCT50UND Val MAIOR 12m
<b>Preço Unitário:</b> 0,2093									
<b>Quantidade:</b> 150.0	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,2822	R\$ 56,4400	50		ELETRODO P/ MONITORACAO CARDIACA C/50 USO AD C/ ESPUMA E GEL, DESCARPACK	CAIXA		-
<b>24/02/2025</b>									
<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA									- Eletrodo ECG (Quadrado) - Solidor - Marca: SOLIDOR - ANVISA: 10369460179 - NCM: 90181100 - Produto descartavel e nao esteril. - Com aderencia eficiente de longa duracao (72 horas). - Gel medico solido condutor. - Pino e contra-pino. - Capa plastica, com logotipo da marca. - Medindo 44x32 - Formato quadrado . Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
<b>Marca:</b> ELETRODO ECG ADULTO MAX02 46MMX41MM UND - MAXICOR	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2891	R\$ 57,8200	500		ELETRODO ECG QUAD ADUL/INF C/500 SOLIDOR CX - -			-
<b>Preço Unitário:</b> 0,2093									
<b>Quantidade:</b> 200.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2970	R\$ 59,4000	50		ELETRODO DESC. AD./INF. P/ ECG , SOLIDOR	PCT		-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,4014	R\$ 80,2800	100		ELETRODO AD MEDITRACE 200 PCTE 100 REF 31050522, MEDITRACE	Unidade		- Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
	H M Borges	R\$ 0,4500	R\$ 90,0000	50		ELETRODO ADULTO PARA MONITORIZACAO	PCT		-

Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	R\$ 0,4700	R\$ 94,0000	1	CARDIACA, VITALCOR	UN	3M	-
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,5702	R\$ 114,0400	50	ELETRODO P MONITORIZACAO BRQ C 50 2223 - 3M, 3M	-	BOT	-
Monteiro Antunes Insumos Hospitalares LTDA	R\$ 12,5000	R\$ 2.500,0000	1	ELETRODO DE ECG ADULTO PCT COM 50UN - DESCARPACK	PCT	.	-

34

**EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.: PONTA PERFURANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MENBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/ O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW**  
Código: 19696

Quantidade: 700Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;DUPATRI e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial.

**Informações de Última Compra****12/03/2025****Fornecedor:** Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA**Marca:** LABOR IMPORT**Preço Unitário:** 0,9804**Quantidade:** 700.0**26/02/2025****Fornecedor:** DMI Material Medico Hospitalar Ltda**Marca:** EQUIPO P/ SORO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Dupatri Hospitalar Comercio, Importacao E Exportacao Ltda.	R\$ 0,7960	R\$ 557,2000	250	EQUIPO MACRO FLEX INJ 150CM FILTRO AR/PART L.SLIP C 250 10315202 - MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PROD HOSP DESC LTDA.	CE	BOT	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,8968	R\$ 627,7600	25	EQUIPO MAC GTS INJ LAT FILT 1,50MT SLP(I) - - MEDIX	Blister		-
<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b>	<b>R\$ 0,9804</b>	<b>R\$ 686,2800</b>	<b>25</b>	<b>LABOR IMPORT</b>	<b>LUER SLIP PT/25UN</b>	<b>EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO LS PT25UND Val MAIOR 12m</b>	<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19</b>
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0400	R\$ 728,0000	25	EQUIPO P/ SORO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL COMPLETO, LABOR IMPORT	PCT		-
Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda	R\$ 1,0500	R\$ 735,0000	25	EQUIPO COMPLETO LS , M2LIFE	Caixa		-
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 763,0000	1	EQUIPO P/SORO PINCA ROL.CAM.RIG.MACROGOTAS EMB.P.G.C., EMBRAMED	UN	marca descarpack	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,1460	R\$ 802,2000	25	EQUIPO MACRO COMPLETO L2 PVC C/25 (SW) - _	PT	- Equipo Macrogotas Completo - Pacote com 25 unidades - ANVISA: 10369460065 - NCM: 90189010 - Equipo macrogotas (20 gotas/ml), modelo	-

MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL COMPLETO, LABOR IMPORT

**Preço Unitário:** 1,0400  
**Quantidade:** 200.0

**24/02/2025**

**Fornecedor:** Cientifica Médica Hospitalar Ltda  
**Marca:** EQUIPO MACRO FILTRO AR INJ. LAT L.S, GLOMED  
**Preço Unitário:** 0,9500  
**Quantidade:** 200.0

completo, para administração de soluções parenterais. - Ponta perfurante adaptável a qualquer tipo de frasco ou bolsa. - Câmara de gotejamento flexível e transparente, que permite o monitoramento do fluxo da solução a ser administrada. - Filtro de ar hidrofóbico para retenção de partículas. - Tubo flexível e transparente de 1,50 m de comprimento, com injetor lateral auto cicatrizante. - Conector luer-lock e Luer Slip, que garante perfeito ajuste aos dispositivos de infusão. - Pinça rolete para controle de fluxo. - Conector luer-lock e Luer Slip, que garante perfeito ajuste aos dispositivos de infusão - Embalado individualmente em polybag. - Esterilizado por óxido de etileno. - Produto latex-free. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Astra Farma Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda	R\$ 2,4792	R\$ 1.735,4400	25	EQUIPO MACROGOTAS SLIP C/FILTRO E INJETOR LATERAL CX C/25 - MEDIX BRASIL PROD. HOSP. E ODONT. LTDA	CX	-	-
Hartmann	R\$ 3,1500	R\$ 2.205,0000	200	EQUIPO ENDOVENOSO	UN	NAO	-

Ind. e Com. de Produtos Hospitalares Ltda					INJECTOR AIR FILTRO 15 MICRA REVERSIVEL LUER LOCK - REF. 260141, HARTMANN	FRACIONAMOS CAIXA	
QB COMERCIO LTDA	R\$ 3,6000	R\$ 2.520,0000	200		EQUIPO ENDOVENOSO INJECTOR AIR FILTRO 15 MICRA REVERSIVEL LUER LOCK - REF. 260141, HARTMANN		UN -
BMR Medical Ltda - EPP	R\$ 24,5000	R\$ 17.150,0000	50		Chemoset IV Administration Set 0,2um, BMR MEDICAL		cx -

35

ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M Código: 12888		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 48Rolo		Medical Shopping Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 7,8900	R\$ 378,7200	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL C/ CAPA 10 CM X 4,5 M - CIEX, CIEX	ROLO		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Justificativa</b>									
;MEDICAL não atende ao prazo de entrega/emergencial.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>12/03/2025</b>									
<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	<b>R\$ 8,1500</b>	<b>R\$ 391,2000</b>	<b>1</b>	<b>ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMX4,5M - CREMER - CREMER</b>	<b>ROLO</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18</b>
<b>Marca:</b> ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMX4,5M - CREMER - CREMER		Med Center Comercial Ltda	R\$ 8,5816	R\$ 411,9168	1	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/CAPA - - MISSNER/ADPELE	Blister		-
<b>Preço Unitário:</b> 8,1500		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 9,0929	R\$ 436,4592	1	ESPARADRAPO 10X4.5 BRANCO ADPELE - PRODUTOS PARA SAUDE - MISSNER	RL	Validade do Produto: 30/11/26	-
<b>Quantidade:</b> 48.0									
<b>26/02/2025</b>									
<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 9,2929	R\$ 446,0592	6	ESPARADRAPO TRANSPARENTE MICROPERFURADA HIPOALERGICA 10CMX4,5M C/6, POLARFIX	-	ESPARADRAPO TRANSPARENTE MICROPERFURADA - HIPOALERGICA 10CMX4,5M C/6	-
<b>Marca:</b> ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER									
<b>Preço Unitário:</b> 7,0000		Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 9,9939	R\$ 479,7072	12	10364   esparadrapo 10cmx4,5m procitex 663006/802856 - CREMER	BIO1	CREMER	-
<b>Quantidade:</b> 24.0									
<b>23/01/2025</b>									
<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA		Alfalagos Ltda	R\$ 10,4145	R\$ 499,8960	24	ESPARADRAPO IMPERM 10CMX4,5M C/CAPA CXM C/24 - ADPELE - - MISSNER	Rolo	-	-
<b>Marca:</b> ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER									
<b>Preço Unitário:</b> 7,1519		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 10,9000	R\$ 523,2000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF 663006/802856 - PROCITEX	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF 663006/802856 - PROCITEX CREMER S.A.	-
<b>Quantidade:</b> 24.0									

	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 12,9549	R\$ 621,8352	1	FP0025-RL - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4.5 M.-POLAR FIX-RL	RL	-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 15,5600	R\$ 746,8800	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5MT 198.973 - REF. 198973, CREMER	RL	-	-
	H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 864,0000	1	ESPARADRAPO EMPERMEAVEL 10X4,5 - MISSNER - MISSNER	UND	-	-

36

ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M Código: 12807	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 24Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,0684	R\$ 49,6416	1	FITA MICROPORE 25 X 10 C/CAPA - - CIEX	Blister		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b>	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 2,2200</b>	<b>R\$ 53,2800</b>	<b>1</b>	<b>FITA MICROPORE HIPOALERGICA 25MMX10M C/CAPA, CIEX</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18</b>
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> FITA MICROPORE HIPOALERGICA 25MMX10M C/CAPA, CIEX <b>Preço Unitário:</b> 2,2200 <b>Quantidade:</b> 24.0 <b>26/02/2025</b>	Alfalagos Ltda	R\$ 2,4727	R\$ 59,3448	48	FITA CIR MICROPOROSA 2,5CMX10M - - CIEX	Rolo		-
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> FITA HIPOALERGENICA MICROPORE 25MMX10M, CREMER <b>Preço Unitário:</b> 6,5700 <b>Quantidade:</b> 12.0 <b>23/01/2025</b>	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 67,2000	1	FITA MICROPORE 25MM X 10M - MAXICOR	-	FITA MICROPORE 25MM X 10M - MAXICOR	-
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> FITA MICROPORE HIPOALERGICA 25MMX10M C/CAPA, CIEX <b>Preço Unitário:</b> 2,2500 <b>Quantidade:</b> 12.0	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,1218	R\$ 74,9232	1	FP0027-RL - FITA MICROPOROSA HIPOALERGICA 25 MM X 10 M. COM CAPA-POLAR FIX-RL	RL		-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,1200	R\$ 98,8800	12	CREMER	Unidade	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém 1.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 5,4900	R\$ 131,7600	1	CREMER	CX/48 ROLOS	FITA MICROPOROSA HIPOALERGICA - 25CMX10M Val MAIOR 12m	-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 5,9903	R\$ 143,7672	1	FITA CIRURGICA MICROPORE 25MMX10M	UM	BOT	-

	Medilar Importacao E Distribuicao De Produtos Medico Hospitalares S/a	R\$ 5,9922	R\$ 143,8128	1	BRANCO 1530 - 3M - 3M DO BRASIL LTDA	MICROPORE 025MMX10M REF.1533 BEGE C/10 CX C/80 C/CAPA 3M, 3M DO BRASIL LTDA	MICROPORE 025MMX10M REF.1533 BEGE - C/10 CX C/80 C/CAPA 3M	
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,5700	R\$ 157,6800	1	FITA HIPOALERGENICA MICROPORE 25MMX10M, CREMER	PCT		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - UNIDADE</b> Código: 39425 <b>Quantidade:</b> 36Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;BLUE MEDIC e GLOBAL não atendem ao prazo de entrega/emergencial. <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b> <b>Fornecedor:</b> HDL Logística Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> PROCITEX <b>Preço Unitário:</b> 5,8888 <b>Quantidade:</b> 36.0 <b>16/12/2024</b> <b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 5CMX4,5M - MISSNER <b>Preço Unitário:</b> 4,7936 <b>Quantidade:</b> 24.0 <b>20/03/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP <b>Marca:</b> ESPARADRAPO IMPERM PROCITEX 5CMX4,5MCTS PCT C/144 UN 257212, CREMER <b>Preço Unitário:</b> 5,6000 <b>Quantidade:</b> 120.0	Blue Medic Importacao, Exportacao E Distribuicao Ltda	R\$ 4,4700	R\$ 160,9200	1	ESPARADRAPO IMP BRANCO 5,0CM X 4 , Adpele	UNIDADE		-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 5,5388	R\$ 199,3968	1	ESPARADRAPO 5X4.5 BRANCO - PRODUTOS PARA SAUDE - MISSNER	RL	Validade do Produto: 30/01/27	-
	<b>HDL Logística Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 5,8888</b>	<b>R\$ 211,9968</b>	<b>12</b>	<b>PROCITEX</b>	<b>caixa</b>	-	<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18</b>
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 6,1612	R\$ 221,8032	1	ESPARADRAPO 05CM X 4,5M C/CAPA - - MISSNER	Blister		-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 6,9000	R\$ 248,4000	1	PROCITEX	CX/36 ROLOS	FITA MICROPOROSA HIPOALERGICA - 5CMX10M Val MAIOR 12m	-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 12,9549	R\$ 466,3764	1	FP0025-RL - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4.5 M.-POLAR FIX-RL	RL		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 13,3300	R\$ 479,8800	1	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5CMX10M - REF. 202298, CREMER	RL		-

ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M - UNIDADE Código: 37948		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 100Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 1,3000</b>	<b>R\$ 130,0000</b>	<b>1</b>	<b>ESPECULO VAGINAL DESC. EST. LUBRIF. (M), KOLPLAST</b>	<b>UND</b>	<b>esteril e lubrificado</b>	<b>Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18</b>
<b>Informações de Última Compra</b>		Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,3936	R\$ 139,3600	200	ESPECULO M EST N/L VAGINAL DESC - CRAL	Blister	-	-
<b>12/03/2025</b>		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,6518	R\$ 165,1800	200	ESPECULO VAGINAL MEDIO S/LUBRIFICANTE DESC ESTERIL C/200, F/CRALPLAST	CAIXA	-	-
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> ESPECULO VAGINAL DESC. EST. LUBRIF. (M), KOLPLAST <b>Preço Unitário:</b> 1,3000 <b>Quantidade:</b> 100.0		Alfalagos Ltda	R\$ 1,6608	R\$ 166,0800	180	ESPECULO VAG DESC EST LUB M KIT/10 - - VAGISPEC	Unidade	-	-
<b>16/12/2024</b>		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,6747	R\$ 167,4700	1	ESPECULO VAGINAL DESC M ESTERIL - PRODUTOS PARA SAUDE - CRAL	UN	Validade do Produto: 23/05/25	-
<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM M S/LUB - CRAL <b>Preço Unitário:</b> 1,1150 <b>Quantidade:</b> 200.0		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,7400	R\$ 174,0000	1	ESPECULO COLLINS M NAO ESTERIL (KPL) - _	UN	- Especulo Vaginal Descartavel - Tipo Collins - strongUnidade/strong - ANVISA: 10370230035 - NCM: 90189099 - Total conforto em exames ginecologicos. - Fabricado em poliestireno (PS). - Nao esteril. - Sistema de abertura tipo Collins - Abertura por Rosca (borboleta). - Instrumental atoxico, transparente/translucido. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
<b>07/10/2024</b>		CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,9400	R\$ 194,0000	200	CRALPLAST - COPERTINA	UN	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém 1.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM M S/LUB - KOLPLAST <b>Preço Unitário:</b> 1,1150 <b>Quantidade:</b> 100.0		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,9900	R\$ 199,0000	1	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN	-	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	-
		H M Borges	R\$ 2,1500	R\$ 215,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN		-

ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P - UNIDADE Código: 37950	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 200Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;CM HOSPITALAR não atende as condições de pagamento.	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,2820	R\$ 256,4000	200	CRALPLAST - COPERTINA	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 200.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b>	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,5420	R\$ 308,4000	200	ESPECULO VAGINAL PEQUENO S/LUBRIFICANTE - DESC ESTERIL C/200 UN, F/CRALPLAST	-	-	Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18
<b>Marca:</b> ESPECULO VAGINAL PEQUENO S/LUBRIFICANTE DESC ESTERIL C/200 UN, F/CRALPLAST <b>Preço Unitário:</b> 1,5420 <b>Quantidade:</b> 200.0 <b>16/12/2024</b>	Alfalagos Ltda	R\$ 1,5831	R\$ 316,6200	216	ESPECULO VAG DESC EST LUB P - - Unidade VAGISPEC	-	-	-
<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM P S/LUB - KOLPLAST <b>Preço Unitário:</b> 1,0805 <b>Quantidade:</b> 200.0 <b>07/10/2024</b>	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 340,0000	1	ESPECULO COLLINS P NAO ESTERIL (KPL) - _	UN	- Espelho Vaginal Descartavel - Tipo Collins - strongUnidade/strong - ANVISA: 10370230035 - NCM: 90189099 - Total conforto em exames ginecologicos. - Fabricado em poliestireno (PS). - Nao esteril. - Sistema de abertura tipo Collins - Abertura por Rosca (borboleta). - Instrumental atoxico, transparente/translucido. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM P S/LUB - KOLPLAST <b>Preço Unitário:</b> 1,0231 <b>Quantidade:</b> 100.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7900	R\$ 358,0000	1	ESPECULO DESC. P ESTERIL - ADLIN	-	ESPECULO DESC. P ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	-
	H M Borges	R\$ 1,9500	R\$ 390,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO P 200 UNIDADES 30002, CRAL	UN	-	-

40

EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE Código: 37961	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 50Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;CM HOSPITLAR não atende as condições de pagamento.	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,4383	R\$ 21,9150	150	EXTENSOR P/EQUIPO NEO FOTO LL 1,20 CM 368963 , EMBRAMED	Unidade	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém 1.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por	-

favor, contactar o vendedor

Informações de Última Compra	
<b>12/03/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me
<b>Marca:</b>	Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED
<b>Preço Unitário:</b>	6,7900
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>20/08/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me
<b>Marca:</b>	Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED
<b>Preço Unitário:</b>	6,8300
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>20/12/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
<b>Marca:</b>	EQUIPO EXTENSOR EE 0201 0000 (120 cm) - SAMTRONIC - SAMTRONIC
<b>Preço Unitário:</b>	5,0700
<b>Quantidade:</b>	200.0

**Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me**

**R\$ 6,7900 R\$ 339,5000 50**

**Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 01 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED**

**Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19**

41

<b>FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - UNIDADE</b> Código: 42493	
<b>Quantidade:</b>	36Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>12/03/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE
<b>Preço Unitário:</b>	6,8000
<b>Quantidade:</b>	36.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 6,8000</b>	<b>R\$ 244,8000</b>	<b>36</b>	<b>FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE</b>	<b>ENV</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18</b>

<b>18/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE
<b>Preço Unitário:</b>	6,8000
<b>Quantidade:</b>	72.0
<b>11/12/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE
<b>Preço Unitário:</b>	6,8000
<b>Quantidade:</b>	36.0

42

<b>FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE</b> Código: 38107	
<b>Quantidade:</b>	72Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>12/03/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA 15X45CM AA510, COVIDIEN
<b>Preço Unitário:</b>	2,8500
<b>Quantidade:</b>	72.0
<b>16/12/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA 15X45CM AA510, COVIDIEN
<b>Preço Unitário:</b>	2,8500
<b>Quantidade:</b>	48.0
<b>01/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA 15X45CM AA510, COVIDIEN

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,8500	R\$ 205,2000	24	FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA 15X45CM AA510, COVIDIEN	CX		Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18

Preço 2,6600  
 Unitário:  
 Quantidade: 48.0

**FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRÚRGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILÍNDRICA DE 4,8 A 5,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS. (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) - ENVELOPE**  
 Código: 38901

Quantidade: 192Envelope

Marcas ACEITA ALTERNATIVA  
 Preferidas:

**Informações de Última Compra**

**12/03/2025**

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda  
 Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE

43 Preço Unitário: 6,4500

Quantidade: 192.0

**13/02/2025**

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda  
 Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE

Preço Unitário: 6,4500

Quantidade: 48.0

**23/01/2025**

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda  
 Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE

Preço Unitário: 6,4500

Quantidade: 168.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,4500	R\$ 1.238,4000	24	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18

44 **FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE**  
 Código: 42499

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI	R\$ 6,6000	R\$ 1.584,0000	24	FIO CATGUT	ENV		Confirmado

<b>Quantidade:</b> 240Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>12/03/2025</b>
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b> FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE
<b>Preço Unitário:</b> 6,6000
<b>Quantidade:</b> 240.0
<b>26/02/2025</b>
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b> FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE
<b>Preço Unitário:</b> 6,6000
<b>Quantidade:</b> 144.0
<b>13/02/2025</b>
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b> FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE
<b>Preço Unitário:</b> 6,6000
<b>Quantidade:</b> 72.0

**Material Medico Hospitalar Ltda**

**SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE**

45

<b>FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE</b> Código: 38234
<b>Quantidade:</b> 120Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>
;LABOR não atende ao prazo de entrega/emergencial.
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>12/03/2025</b>
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b> FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,8625	R\$ 223,5000	24	FIO AGULHADO NYLON 3025 C/24 PROCARE - _	CX	- Fio de Sutura - Agulhado - Nylon - Caixa com 24 Unidades - ANVISA: 10369460141 - NCM: 30061090 - Agulha resistente, de otimo corte e fio de Nylon, com resistencia adequada ao uso proposto. - Agulha siliconizada, que permite	

	AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE
<b>Preço Unitário:</b>	2,5000
<b>Quantidade:</b>	120.0
<b>26/02/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE
<b>Preço Unitário:</b>	2,5000
<b>Quantidade:</b>	72.0
<b>16/12/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE
<b>Preço Unitário:</b>	2,5000
<b>Quantidade:</b>	240.0

**DMI  
Material  
Medico  
Hospitalar  
Ltda**

R\$ 2,5000

R\$ 300,0000

24

**FIO NYLON  
MONOF.CUTICULAR  
PRETO 3-0 45CM  
AG.2,4CM  
NP84330,  
COVIDIEN /  
POLYSUTURE**

ENV

uma  
penetracao  
suave na pele  
do paciente. -  
Atendem a  
norma NBR  
13904 e  
Portaria  
INMETRO n.  
157/2002. -  
Atoxico, nao-  
pirogenico e de  
uso unico. -  
Esterilizado por  
Raios Gama. -  
Possui  
resistencia a  
tracao e  
resistencia ao  
no. -  
Embalados  
individualmente  
em Papel Grau  
Cirurgico. -  
Apresentacao:  
caixa com 24  
unidades.  
Garantimos  
produtos com  
vencimento  
acima de 45  
dias.

**Confirmado  
Tiago Farias De  
Souza12/03/2025  
15:18**

46

**FRALDA GERIATRICA  
DESCARTAVEL G -> FRALDA COM  
INDICADOR DE UMIDADE.  
FORMATO ANATOMICO.  
BARREIRAS LATERAIS ANTI  
VAZAMENTOS. ELASTICO AO  
REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS  
ADESIVAS REPOSICIONAVEIS  
PARA O MAXIMO DE AJUSTE E  
PROTECAO. COM SISTEMA PARA  
MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E  
MELHOR DISTRIBUICAO DO  
LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER  
ABSORVENTES. REDUZINDO A  
UMIDADE PARA PESO DE 70 A  
90KG E CINTURA DE 80 A 150CM  
CONFORME A PORTARIA 1.480  
(31/12/1990) DO MINISTERIO DA  
SAUDE A MESMA DEVERA  
ESTAMPAR NO ROTULO DA  
EMBALAGEM DISPENSADO DE  
REGISTRO NO MINISTERIO DA**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Impacta Med Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hosp	R\$ 1,0300	R\$ 515,0000	1	FRALDA GERIATRICA CONFORT MAXI G 08X08, MAXI CONFORT	caixa		-
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 1,3000	R\$ 650,0000	8	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO G - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. LTDA.	PACOTE		-
<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 1,7100</b>	<b>R\$ 855,0000</b>	<b>1</b>	<b>FRALDA GERIT.MAST ADU G PT 08 70 A 90 KG - - KISSES</b>	<b>unidade</b>	<b>-</b>	<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18</b>
Lunax Comercio De Produtos Em	R\$ 2,1500	R\$ 1.075,0000	36	FRALDA GERIATRICA XG -	PACOTE		-

**SAUDE. - PACOTE**  
Código: 223

**Quantidade:** 500Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;IMPACTA e FOX não atendem ao prazo de entrega/emergencial.

**Informações de Última Compra**

**12/03/2025**

**Fornecedor:** Ello Distribuicao Ltda - Epp

**Marca:** FRALDA GERIT.MAST ADU G PT 08 70 A 90 KG -- KISSES

**Preço Unitário:** 1,7100

**Quantidade:** 500.0

**26/02/2025**

**Fornecedor:** H M Borges

**Marca:** FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES

**Preço Unitário:** 2,4900

**Quantidade:** 152.0

**23/01/2025**

**Fornecedor:** H M Borges

**Marca:** FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES

**Preço Unitário:** 2,4900

**Quantidade:** 152.0

Saude Ltda					ADULTFRAL - ADULTFRAL			
H M Borges	R\$ 2,4900	R\$ 1.245,0000	8		FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT	-	
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 3,3105	R\$ 1.655,2500	56		BIGFRAL	DERMA PLUS G REGULAR	FRALDA DERMA PLUS G REG FD C8PTX7UND Val MAIOR 12m	-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,9300	R\$ 1.965,0000	8		FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *5* -- MARDAM IND E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA	UN	FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *5*	-
Alfalagos Ltda	R\$ 15,0899	R\$ 7.544,9500	8		FRALDA GERIATRICA DESC G C/8 C/BARREIRA C/FITAS REPOSICIONAVEIS - CONFORT MAXI - MAXI CONFORT	PACOTE	-	-

47

**FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.**  
Código: 22330

**Quantidade:** 1736Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**12/03/2025**

**Fornecedor:** Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

**Marca:** TURMA DA MONICA

**Preço Unitário:** 0,5977

**Quantidade:** 1736.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,5977	R\$ 1.037,6072	248	TURMA DA MONICA	MEGA P	FRALDA MEGA P FD C4PTX62UND Val MAIOR 12m	Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6500	R\$ 1.128,4000	20	FRALDA PANDA JUMBINHO INFANTIL P PCT-20 PANDA, PANDA	PCT		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,6746	R\$ 1.171,1056	160	FRALDA INF P ESTRELINHA BABY PRATICA FD 08PCT C/20UN, estrelinha	FA	Esse produto se apresenta em FD e cada embalagem contém 160.0(subunidade) unidade, caso esse	-

<b>23/01/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
<b>Marca:</b>	TURMA DA MONICA
<b>Preço Unitário:</b>	0,5979
<b>Quantidade:</b>	248.0
<b>16/12/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges
<b>Marca:</b>	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES
<b>Preço Unitário:</b>	0,6900
<b>Quantidade:</b>	1500.0

H M Borges	R\$ 0,6900	R\$ 1.197,8400	1	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES	PCT	-	item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 1,6800	R\$ 2.916,4800	36	FRALDA DESC.INF.PEQ.14UNID CAMINHO SUAVE D07753, POLAR FIX	PCT	-	
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,1200	R\$ 3.680,3200	36	FRALDA (P) C/36 *S* (T.DISNEY) -- PROCTER GAMBLE DO BRASIL S A	UN	-	FRALDA (P) C/36 *S* (T.DISNEY)

48

<b>LAMINA DE BISTURI Nº 23 -&gt;AÇO CARBONO - UNIDADE</b> Código: 5833	
<b>Quantidade:</b>	100Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;SULMEDIC não atende as condições de pagamento.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>12/03/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
<b>Marca:</b>	LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB N 23, DESCARPACK
<b>Preço Unitário:</b>	0,2500
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>16/12/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, LABOR IMPORT
<b>Preço Unitário:</b>	0,2500
<b>Quantidade:</b>	200.0
<b>07/10/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
<b>Marca:</b>	LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB N 23 - DESCARPACK
<b>Preço</b>	0,2069

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,2290	R\$ 22,9000	100	LAMINA BISTURI N23 CARBONO - CAIXA 100UN-MEDIX BRASIL, MEDIX BRASIL LTDA	-	-	-
<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 0,2500</b>	<b>R\$ 25,0000</b>	<b>100</b>	<b>LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB N 23, DESCARPACK</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18</b>
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 25,0000	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK	UND	-	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2660	R\$ 26,6000	100	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 -- DESCARPACK	unidade	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2755	R\$ 27,5500	100	LAMINA 23 CARBONO (BISTURI) (I) - - WILTEX	Blister	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 28,0000	100	LAMINA BISTURI ESTERIL NR.11 100UNID WILTEX PLUS LWP11, YANCHENG HUIDA	CX	-	-
Sensorial Saude Distribuidora	R\$ 0,2980	R\$ 29,8000	1	LAMINA DE BISTURI ACO	-	LAMINA DE BISTURI ACO	-

**Unitário:**  
**Quantidade:** 200.0

Ltda

CARBONO N.  
23 (49 MM) CX  
C/100 -  
DESCARPACK

CARBONO N. 23  
(49 MM) CX C/100  
- DESCARPACK  
DESCARPACK  
DESCARTAVEIS  
DO BRA

- Laminas de  
Bisturi Carbono -  
Solidor - Caixa  
com 100 unidades  
- ANVISA:  
10369460125 -  
NCM: 90189029 -  
Boa resistencia a  
perda de afiacao. -  
Mantem-se  
estereis,  
possuindo grande  
resistencia a  
corrosao,  
enquanto a  
embalagem  
permanecer  
inviolada. -  
Embaladas  
individualmente  
por filme  
aluminizado  
termoselado. -  
Esterilizadas por  
radiacao gama. -  
Possuem um  
orificio central  
para a insercao do  
cabo de bisturi,  
numeros 3 ou 4. -  
As laminas  
cirurgicas estereis  
sao fabricadas de  
acordo com os  
requisitos da  
norma ISO 7740-  
1985(E). - Produto  
de uso unico.  
Garantimos  
produtos com  
vencimento acima  
de 45 dias.

Labor Import  
Comercial Imp  
Exp Ltda

R\$ 0,3713

R\$ 37,1300

100

LAMINA  
BISTURI  
CARBONO 23 CX  
C/100  
SOLIDOR - \_

HDL Logística  
Hospitalar Ltda

R\$ 1,9078

R\$ 190,7800

100

LAMINA DE  
BISTURI  
CARBONO No CX  
23 C/ 100 UN,  
FEATHER

Hospfar  
Industria e  
Comercio de  
Produtos  
Hospitalares SA

R\$ 1,9757

R\$ 197,5700

100

FEATHER CX/100UND

LAMINA DE  
BISTURI N23  
CARBON  
CX100UND Val  
MAIOR 12m

CM Hospitalar  
S.A.

R\$ 2,0850

R\$ 208,5000

100

LAMINA DE  
BISTURI CARB  
N23 C/100  
FEATHER,  
F/FEATHER

Esse produto se  
apresenta em CX  
e cada embalagem  
contém  
100.0(subunidade)

unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE Código: 38003		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 500Unidade		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1150	R\$ 57,5000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100, MAXICOR	UND		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1177	R\$ 58,8500	100	MEDIX	ESTERIL 1 8MM	LANCETA DE SEG 28G SOFT ROXA CX100UND Val MAIOR 12m	-
<b>Justificativa</b>		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1250	R\$ 62,5000	100	LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS	CX		-
;CIENTIFICA, HOSPFAR e DMI não atendem as condições de pagamento. - MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1296	R\$ 64,8000	100	LANCETA 28 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) - - MEDIX	Blister		-
<b>Informações de Última Compra</b>		<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 0,1400</b>	<b>R\$ 70,0000</b>	<b>100</b>	<b>LANCETA DE SEGURANCA 28G ROXA, MEDIX</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18</b>
<b>12/03/2025</b>		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 75,0000	1	LANCETA C/ DISP. SEG 28G 0,36 X 1,4MM CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN	-	LANCETA C/ DISP. SEG 28G 0,36 X 1,4MM CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN MEDLEVENSOHN	-
<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1600	R\$ 80,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 26G CX C/100 - - MEDLEVENSOHN	unidade		-
<b>Marca:</b> LANCETA DE SEGURANCA 28G ROXA, MEDIX		BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	R\$ 0,1728	R\$ 86,4000	200	LANCETA DE SEGURANCA 28G C 200 06100007 - TKL - TKL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR	CX	BOT	-
<b>Preço Unitário:</b> 0,1400		H M Borges	R\$ 0,2800	R\$ 140,0000	100	lanceta para glicemia c/dispositivo de seguranc, sterilance	cx		-
<b>Quantidade:</b> 500.0									
<b>26/02/2025</b>									
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda									
<b>Marca:</b> LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS									
<b>Preço Unitário:</b> 0,1250									
<b>Quantidade:</b> 300.0									
<b>23/01/2025</b>									
<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda									
<b>Marca:</b> LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100, MAXICOR									
<b>Preço Unitário:</b> 0,1200									
<b>Quantidade:</b> 200.0									

LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M -		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

UNIDADE Código: 38277	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,2290	R\$ 18,3200	100	LAMINA BISTURI N23 CARBONO - CAIXA 100UN-MEDIX BRASIL, MEDIX BRASIL LTDA	-	-	-
<b>Quantidade:</b> 80Unidade								
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>								
;SULMEDIC respondeu incorretamente o item solicitado. - IMPACTA, FOX, MEDICAL, LUDAN e CARVAMAY não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - CIENTIFICA e ELLO não atendem as condições de pagamento.								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>12/03/2025</b>								
<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Impacta Med Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hosp	R\$ 6,6600	R\$ 532,8000	1	PAPEL LENCOL 50X70, DESCARTEC	UNI		-
<b>Marca:</b> LENCOL PAPEL HOSP 70CMX50M RL 100% CELULOSE PREMIUM , DESCARBOX	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 7,5000	R\$ 600,0000	10	LENCOL DE PAPEL 70CM X 50M BRANCO, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	CAIXA		-
<b>Preço Unitário:</b> 12,0000	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 9,2600	R\$ 740,8000	10	PAPEL LENCOL DESC.NATURAL 70X50, DESCARBOX	UND		-
<b>Quantidade:</b> 80.0	Medical Shopping Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 9,5200	R\$ 761,6000	1	PAPEL LENCOL DESCARTEC BRANCO 70CM X 50M, DESCRATEC	ROLO		-
<b>23/01/2025</b>								
<b>Fornecedor:</b> HDL Logística Hospitalar Ltda	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 9,8700	R\$ 789,6000	10	PAPEL LENCOL ALICE 70CMX50M C/10 BRANCO - - ALICE	unidade	-	-
<b>Marca:</b> PAPEL LENCOL 70X50 C/10 UN PREMIUM 100% CELULOSE VIRGEM, Descarbox	Ludan Industria E Comercio Ltda	R\$ 10,5500	R\$ 844,0000	10	PAPEL LENCOL HOSP. LUDAN ECO 70X50 PCT, LUDAN	Pacote		-
<b>Preço Unitário:</b> 12,6900	Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda	R\$ 11,3000	R\$ 904,0000	1	ROLO PAPEL LENCOL 70m X50cm - (DESCARBOX), DESCARBOX	caixa		-
<b>Quantidade:</b> 50.0	<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 12,0000</b>	<b>R\$ 960,0000</b>	<b>10</b>	<b>LENCOL PAPEL HOSP 70CMX50M RL 100% CELULOSE PREMIUM , DESCARBOX</b>	<b>ROLO</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18</b>
<b>16/12/2024</b>								
<b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 12,6600	R\$ 1.012,8000	10	PAPEL LENCOL 70X50 C/10 UN PREMIUM 100% CELULOSE VIRGEM, Descarbox	caixa	-	-
<b>Marca:</b> PAPEL LENCOL 70CMX50M 100% CELULOSE CX C/10 (PLUS) - LUDAN - LUDAN	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 12,6970	R\$ 1.015,7600	10	FLEXPPELL	LEFLEX EXTRA		LENCOL PAPEL BEM MED 70CMX50M CX10RL Val MAIOR 12m
<b>Preço Unitário:</b> 11,7600								
<b>Quantidade:</b> 130.0								

H M Borges	R\$ 14,0000	R\$ 1.120,0000	10	papel lencol 70x50 eco fibras naturais branco, flexpell	cx		-
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 14,9000	R\$ 1.192,0000	54	LENCOL BIOFRAL PROTETOR 80X150CM 9PCT 6 UNID. DESC. 10200328, SCA DO BRASIL	FD		-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 16,5717	R\$ 1.325,7360	1	12196   lencol papel 24g 70cmx50m - emb. azul - PLUMA	BIO1	Plumax	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 17,6300	R\$ 1.410,4000	10	PAPEL LENCOL HOSP ECOLOGIC 70X50 C/10 - _	CX		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 20,6000	R\$ 1.648,0000	10	PAPEL LENCOL 70CM X 50CM BRANCO ROLO, FLEXPEL	CX		-

- Papel Lencol Ecologic - NCM: 48030090Sao usados como roupa de cama hospitalar para cobertura de colchao, maca ou mesa para exames, em ambiente medico hospitalar, esteticas e afins. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

51

**LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 - > CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 1,1900</b>	<b>R\$ 178,5000</b>	<b>1</b>	<b>LUVA CIRURGICA 7,0 BECARE - - BECARE</b>	<b>Par</b>	-	<b>Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18</b>
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,2250	R\$ 183,7500	50	LUVA LATEX PROC CIR C/PO TAM 7.0 - 50 PARES-EST-MEDIX, MEDIX BRASIL LTDA	-	-	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,2726	R\$ 190,8900	50	MEDIX	ESTERIL C/PO	LUVA CIRURGICA 7 0 ESTERIL CPO CX50PR Val MAIOR 12m	-

MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 382		Alfalagos Ltda	R\$ 1,4522	R\$ 217,8300	200	LUVA CIRURGICA EST 7 C/200PARES - - LEMGRUBER	PARES	-	-
<b>Quantidade:</b> 150Pares									
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>12/03/2025</b>									
<b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp		Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 223,5000	1	LUVA ESTERIL CIRURGICA - COM LATEX - COM PO - TAM 7.0 - (DESCARPACK), DESCARPACK	caixa	-	-
<b>Marca:</b> LUVA CIRURGICA 7,0 BECARE - - BECARE									
<b>Preço Unitário:</b> 1,1900		H M Borges	R\$ 1,8000	R\$ 270,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR 7.0, NEW HAND	PAR	-	-
<b>Quantidade:</b> 150.0									
<b>16/12/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,8900	R\$ 283,5000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 1067BR, MUCAMBO	PCT	-	-
<b>Marca:</b> LUVA CIRURGICA LIVRE DE LATEX 7,0 (POLICLOROPRENO), DESCARPACK									
<b>Preço Unitário:</b> 1,2900		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,5200	R\$ 528,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR	-
<b>Quantidade:</b> 500.0									
<b>07/10/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp		CM Hospitalar S.A.	R\$ 7,4000	R\$ 1.110,0000	1	LUVA SENSITOUCH N 7,0 PAR P MUCAMBO, MUCAMBO	Pares	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém 1.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
<b>Marca:</b> LUVA CIR LIFE PLUS C/PO EST 7,0 CX/200PR - - LEMGRUBER									
<b>Preço Unitário:</b> 1,3700		Dupatri Hospitalar Comercio, Importacao E Exportacao Ltda.	R\$ 8,3144	R\$ 1.247,1600	1	LUVA CIRURG. ESTERIL N.7,0 SENSITOUCH	PR	BOT	-
<b>Quantidade:</b> 500.0									

52

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 - > CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX ESTER 7,5 C/ PO PAR SENSICARE, BECARE	CAIXA	-	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,1626	R\$ 116,2600	200	LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL - - SANRO/MEDFEEL	Blister	-	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,1900	R\$ 119,0000	1	LUVA CIRURGICA 7,5 BECARE - - BECARE	Par	-	-
	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,2250	R\$ 122,5000	50	LUVA LATEX PROC CIR C/PO TAM 7.5 - 50 PARES-EST-MEDIX, MEDIX BRASIL LTDA	-	-	-

E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 381											
<b>Quantidade:</b> 100Pares	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,2800	R\$ 128,0000	50	MEDIX	ESTERIL C/PO				LUVA CIRURGICA 7.5 ESTERIL CPO CX50PR Val MAIOR 12m	-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA											
<b>Justificativa</b>	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 1,3200	R\$ 132,0000	50	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	PR				LUVA CIRURGICA LATEX COM PO TAM 7,5 CX C/50 PARES	-
<b>Informações de Última Compra</b>											
<b>24/02/2025</b>											
<b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 140,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 7.5, MEDIX	CX					-
<b>Marca:</b> LUVA CIRURGICA 7,5 BECARE - - BECARE	Alfalagos Ltda	R\$ 1,4139	R\$ 141,3900	200	LUVA CIRURGICA EST 7,5 C/200PARES - - LEMGRUBER	Pares					-
<b>Preço Unitário:</b> 1,2300											
<b>Quantidade:</b> 200.0	Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 149,0000	1	LUVA ESTERIL CIRURGICA - COM LATEX - COM PO - TAM 7.5 - (MAXITEX), MAXITEX	caixa					-
<b>16/12/2024</b>											
<b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares	H M Borges	R\$ 1,8000	R\$ 180,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 7.5 - PARES , NEW HAND	PR					-
<b>Marca:</b> LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM 7,5 PAR - DESCARPACK - DESCARPACK	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 190,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR					-
<b>Preço Unitário:</b> 1,2900											
<b>Quantidade:</b> 500.0	Nacional Comercial Hospitalar S.a	R\$ 2,0884	R\$ 208,8400	1	LUVA CIRURGICA LATEX EST N.7,5 SENSITEX - MUCAMBO - MUCAMBO S/A	PR		BOT			-
<b>17/09/2024</b>											
<b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,6300	R\$ 363,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	PC				LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR	-
<b>Marca:</b> LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM 7,5 PAR - DESCARPACK - DESCARPACK											
<b>Preço Unitário:</b> 1,2900											
<b>Quantidade:</b> 100.0											

53

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,1000	R\$ 440,0000	150	LUVA CIRURGICA LATEX ESTER 6,5 C/PO PAR SENSICARE , BECARE	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19
	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,2250	R\$ 490,0000	50	LUVA LATEX PROC CIR C/PO TAM 6.5 - 50 PARES-EST-MEDIX, MEDIX BRASIL LTDA	-	-	-
	Sensorial Saude	R\$ 1,4000	R\$ 560,0000	1	LUVA	-	LUVA CIRURGICA	-

<p><b>IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE</b> Código: 22482</p> <p><b>Quantidade:</b> 400Pares</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p><b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</p> <p><b>Marca:</b> LUVA CIRURGICA LATEX ESTER 6,5 C/PO PAR SENSICARE , BECARE</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 1,1000</p> <p><b>Quantidade:</b> 400.0</p> <p><b>23/01/2025</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</p> <p><b>Marca:</b> LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 DPK CX C/50PARES 0212101 CA44.174, DESCARPACK</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 1,3800</p> <p><b>Quantidade:</b> 100.0</p> <p><b>16/12/2024</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares</p> <p><b>Marca:</b> LUVA CIRURGICA LATEX C/PO 6,5 PAR - DESCARPACK - DESCARPACK</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 1,2900</p> <p><b>Quantidade:</b> 500.0</p>	Distribuidora Ltda					CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 6,5 - LEMGRUBER	LIFE PLUS - ESTERIL 6,5 - LEMGRUBER LEMGRUBER	
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,4600	R\$ 584,0000	1		LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER		
	Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 596,0000	1		LUVA ESTERIL CIRURGICA - COM LATEX - COM PO - TAM 6.5 - (DESCARPACK), DESCARPACK		Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 200.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,5300	R\$ 612,0000	200		LUVA SENSITEX N 6,5 CX.C/200 P MUCAMBO, MUCAMBO	PARES	
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,7500	R\$ 700,0000	200		LUVA CIRURGICA SENSITEX TAM 6,5 CX C 200 - - MUCAMBO	Par	
	H M Borges	R\$ 1,8000	R\$ 720,0000	1		LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 6.5 , DESCARPACK	PAR	
	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,6300	R\$ 1.452,0000	1		LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR
	Art Médica Comércio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 8,3913	R\$ 3.356,5200	1		LUVA CIRURGICA SINTETICA EST N.6,5 S PO SENSITOUCH - MUCAMBO - MUCAMBO S/A	PR	BOT

54

LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 20,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO M - MEDIX	-	LUVA DE PROCEDIMENTO M - MEDIX BRASIL	-

PRODUTOS  
HOSPITAL

**ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95**  
Código: 385

**Quantidade:** 80Caixa**Marcas Preferidas:** -**Justificativa**

;SENSORIAL respondeu incorretamente o item solicitado. - MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.

**Informações de Última Compra****12/03/2025**

**Fornecedor:** HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA  
**Marca:** LUVA PROCEDIMENTO TAM M DESCARPACK CX 100 UND, DESCARPACK

**Preço Unitário:** 20,9500**Quantidade:** 80.0**19/12/2024**

**Fornecedor:** HDL Logística Hospitalar Ltda  
**Marca:** LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 C/TALCO, medix

**Preço Unitário:** 24,5203**Quantidade:** 300.0**16/12/2024**

**Fornecedor:** HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA  
**Marca:** LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - MEDIX

**Preço Unitário:** 20,6900**Quantidade:** 250.0

Med Center Comercial Ltda	R\$ 20,2300	R\$ 1.618,4000	1			
<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 20,9500</b>	<b>R\$ 1.676,0000</b>	<b>100</b>			
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 21,9900	R\$ 1.759,2000	100			
CM Hospitalar S.A.	R\$ 22,2900	R\$ 1.783,2000	10			
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 1.840,0000	1			
Cirúrgica Jaw Com. de Materiais Médicos Ltda - SC	R\$ 23,2530	R\$ 1.860,2400	1			
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 25,2000	R\$ 2.016,0000	100			
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 25,6000	R\$ 2.048,0000	1			
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 25,9000	R\$ 2.072,0000	1			
H M Borges	R\$ 35,0000	R\$ 2.800,0000	100			
FARMATER	R\$ 45,2000	R\$ 3.616,0000	1			

LUVA M LATEX PROC C/100 (I) NM - - SUPERMAX CAIXA

**LUVA PROCEDIMENTO TAM M DESCARPACK CX 100 UND, DESCARPACK**

LUVA LATEX PROC NAO ESTERIL C/PO TAM M - 100 LUVAS - LEMGRUBER, TARGA SA

LUVA DE PROCED. LATEX C/TALCO M C/100 MEDIX , MEDIX BRASIL CAIXA

LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PO , DESCARPACK CAIXA

LUVA P PROC.LATEX MEDIA COM 100 UNID 0530301, DESCARPACK CX

LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX M C/100 C/TALCO, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA UN

LUVA DE PROCEDIMENTO - M C/ 100 - Embrast caixa

MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX UNIDADE

LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK UNIDADE

LUVA DE PROCED. CX

**Confirmado**  
**Tiago Farias De Souza**  
**12/03/2025**  
**15:19**

Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

MEDICAMENTOS  
LTDA100un P C/TALCO  
-- DESCARPAC  
DESCARTAVEIS  
DO BRASIL LTDA

100un P C/TALCO

55

**LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.**  
Código: 384

Quantidade: 20Caixa

Marcas  
Preferidas: -**Justificativa**

;MEDFUTURA respondeu incorretamente o item solicitado.

**Informações de Última Compra****12/03/2025****Fornecedor:** HOSPDROGAS  
COMERCIAL LTDA**Marca:** LUVA PROCEDIMENTO  
LATEX C/ PO TAM G  
DESCARPAC CX COM  
100 UND , DESCARPAC**Preço  
Unitário:** 20,9500**Quantidade:** 20.0**24/02/2025****Fornecedor:** HOSPDROGAS  
COMERCIAL LTDA**Marca:** LUVA PROCEDIMENTO  
LATEX C/PO TAM G UN -  
MEDIX**Preço  
Unitário:** 22,0900**Quantidade:** 50.0**23/01/2025****Fornecedor:** HOSPDROGAS  
COMERCIAL LTDA**Marca:** LUVA PROCEDIMENTO  
LATEX C/PO TAM G UN -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 0,4270	R\$ 8,5400	100	LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPAC CX C 100 PC CX C\ 100 PC - LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPAC CX C 100 PC CX C\ 100 PC DESCARPAC	Peça	LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPAC CX C 100 PC CX C\ 100 PC LUVA DESCARPAC LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPAC CX C 100 PC CX C\ 100 PC LUVA DESCARPAC	-
<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 20,9500</b>	<b>R\$ 419,0000</b>	<b>100</b>	<b>LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/ PO TAM G DESCARPAC CX COM 100 UND , DESCARPAC</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19</b>
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 20,9900	R\$ 419,8000	100	LUVA LATEX PROC NAO ESTERIL C/PO TAM G - 100 LUVAS - LEMGRUBER, TARGA SA	-		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 22,2900	R\$ 445,8000	10	MEDIX LP	Caixa	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 22,9000	R\$ 458,0000	1	LUVA PROC. TAM G C/100, DESCARPAC	CAIXA		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 23,0900	R\$ 461,8000	1	MEDIX	NAO ESTERIL C/PO	LUVA PROCEDIMENTO LATEX CPO G CX100UN Val MAIOR 12m	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 24,0000	R\$ 480,0000	100	LUVA PROCED 100 UN. NAO ESTERIL G - - LEMGRUBER	CARTUCHO		-
Cirúrgica Jaw Com. de Materiais Médicos Ltda - SC	R\$ 24,1630	R\$ 483,2600	1	LUVA P PROC.LATEX GRANDE COM 100 UNID 0530401, DESCARPAC	CX	BOT	-

Preço Unitário:	Quantidade:	Medicamento	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
22,0900	20.0	MEDIX HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 25,4682	R\$ 509,3640	100	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 C/TALCO, DESCARPACK	CAIXA	-	-
		Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 25,9000	R\$ 518,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO - M C/ 100 - Embrast	caixa	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 25,9000	R\$ 518,0000	1	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE		-
		H M Borges	R\$ 35,0000	R\$ 700,0000	100	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK	UNIDADE		-
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 35,8500	R\$ 717,0000	100	LUVA DE PROC. LATEX C/PO G C/100 NUGARD -	CX	- Luvas Latex com Po - NCM: 40151200Luva para procedimento, nao esteril, confeccionada em latex natural, ambidestra, levemente lubrificado com po bioabsorvivel atoxico.Composicao: Latex 100% de borracha natural. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 47,2000	R\$ 944,0000	1	LUVA DE PROCED. 100un G C/TALCO -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	LUVA DE PROCED. 100un G C/TALCO	-

56

**LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medilar Importacao E Distribuicao De Produtos Medico Hospitalares S/a	R\$ 0,1850	R\$ 14,8000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA49367) CX.EMB 1.400 HANDFORM LUVIX, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA49367) CX.EMB 1.400 HANDFORM LUVIX	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,2229	R\$ 17,8320	1000	LUVA DE PROCED. LATEX C/TALCO P	CAIXA	Esse produto se apresenta em CX	-

**USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS**  
Código: 386

**Quantidade:** 80Caixa

**Marcas Preferidas:** -

**Justificativa**  
;MEDILAR não atende ao prazo de entrega/emergencial. - CM HOSPITALAR respondeu incorretamente o item solicitado. - MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.

**Informações de Última Compra**  
**12/03/2025**

**Fornecedor:** HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA  
**Marca:** LUVA DE PROCEDIMENTO TAM - P - DESCARPACK CX C/100 UND, DESCARPACK  
**Preço Unitário:** 20,9500  
**Quantidade:** 80.0

**23/01/2025**  
**Fornecedor:** HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA  
**Marca:** LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM P UN - DESCARPACK  
**Preço Unitário:** 21,1500  
**Quantidade:** 50.0

**16/12/2024**  
**Fornecedor:** HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA  
**Marca:** LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM P UN - DESCARPACK  
**Preço Unitário:** 20,6900  
**Quantidade:** 250.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 20,2300	R\$ 1.618,4000	1	LUVA P LATEX PROC C/100 (I) NM - - MEDIX	CAIXA	-	-
<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 20,9500</b>	<b>R\$ 1.676,0000</b>	<b>100</b>	<b>LUVA DE PROCEDIMENTO TAM - P - DESCARPACK CX C/100 UND, DESCARPACK</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19</b>
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 22,4900	R\$ 1.799,2000	100	LUVA LATEX PROC NAO CIRUR C/PO TAM P - 100 LUVAS - DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 1.840,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK	CAIXA	-	-
Elfa Medicamentos S.a	R\$ 23,2565	R\$ 1.860,5200	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX P C100 0530201 - DESCARPACK, DESCARPACK	-	BOT	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 25,1700	R\$ 2.013,6000	1	DESCARPACK	CX/10UND	LUVA PROCEDIMENTO CPO P CX100UND Val MAIOR 12m	-
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 25,9900	R\$ 2.079,2000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO P - CX C/ 100 - EMBRAST - EMBRAST	CAIXA	-	-
H M Borges	R\$ 35,0000	R\$ 2.800,0000	100	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK	UNIDADE	-	-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 45,2000	R\$ 3.616,0000	1	LUVA DE PROCED. 100un P C/TALCO -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	LUVA DE PROCED. 100un P C/TALCO	-

e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

**DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECÇÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.**  
Código: 43020

**Quantidade:** 2500Unidade

**Marcas Preferidas:** -

**Justificativa**

;FOX INDUSTRIA e CARVAMAY não atende ao prazo de entrega/emergencial. - HOSPFAR e HDL não atende as condições de pagamento.

**Informações de Última Compra**

**12/03/2025**

**Fornecedor:** HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA  
**Marca:** MASCARA TRIPLA COM ELASTICO BRANCA, KDU  
**Preço Unitário:** 0,1200  
**Quantidade:** 2500.0

**26/02/2025**

**Fornecedor:** HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA  
**Marca:** MASCARA TRIPLA COM ELASTICO BRANCA - KDU  
**Preço Unitário:** 0,1046  
**Quantidade:** 3000.0

**16/12/2024**

**Fornecedor:** Maeve Produtos Hospitalares  
**Marca:** MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO AZUL C/50, AZULMED  
**Preço Unitário:** 0,0802  
**Quantidade:** 5000.0

**Embalagem**

Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli

R\$ 0,0800 R\$ 200,0000

50

Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda

R\$ 0,0930 R\$ 232,5000

50

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

R\$ 0,1080 R\$ 270,0000

50

HDL Logística Hospitalar Ltda

R\$ 0,1140 R\$ 285,0000

50

**HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA**

**R\$ 0,1200 R\$ 300,0000**

**50**

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 0,1330 R\$ 332,5000

50

H M Borges

R\$ 0,1400 R\$ 350,0000

50

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda

R\$ 0,1776 R\$ 444,0000

50

MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL EM TNT COM ELASTICO - FOX

FARDO

-

MASCARA FILTRO TRIPLO E CLIP NASAL - COM ELASTICO - BRANCA - (LAVIE), LAVIE

caixa

-

CROWN NAME

CX/50UN DESCARTAVEL

MASCARA TRIPLA BRANCA CELASTICO CX50UN Val MAIOR 12m

-

MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO TRIPLA C/50, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA

UN

-

**MASCARA TRIPLA COM ELASTICO BRANCA, KDU**

**CAIXA**

**Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:19**

MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO BRANCA, NEW DESC

CX

-

MASCARA TRIPLA COM ELASTICO , FARMATEX

CX

-

MASCARA CIRURGICA TRI C/ELAST C/ 50 (XX) - \_

CX

- Mascaras Cirurgicas - com Elastico - Marca: LABOR IMPORT - NCM: 63079010 - O corpo da mascara contem dobras que permitem a sua expansao. - Mascara descartavel e hipoalergenica. - Tripla camada com filtro de retencao bacteriana. - Produto de uso

-

unico e nao esteril. - Gramatura: 58 gramas. - Dimensoes:- Largura: 18 cm- Comprimento: 10 cm- Perimetro da alca: 18 cm - BFE 95% Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

BMR Medical Ltda - EPP	R\$ 0,3800	R\$ 950,0000	50	Mascara facial medica / cirurgica, Aoki	caixa	-
Art Médica Comércio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 5,6563	R\$ 14.140,7500	1	MASCARA CIRURGICA TRIPLA C ELAST C 50 0110701 - DESCARPACK	PT	BOT -
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 17,6900	R\$ 44.225,0000	1	MASCARA CIRURGICA DESCAR.50unid (COTACAO) -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	MASCARA CIRURGICA DESCAR.50unid (COTACAO) -

58

**PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE**  
Código: 1262

**Quantidade:** 144Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;CM HOSPITALAR não atende as condições de pagamento.

**Informações de Última Compra**

**12/03/2025**

**Fornecedor:** HDL Logística Hospitalar Ltda

**Marca:** PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX - CX 144 UN, CARBOGEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

**Preço** 0,4527

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3810	R\$ 54,8640	144	PRESERVATIVO BLOWTEX NAO LUBRIFICADO 144 UNID , BLOWTEX	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 144.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,4527	R\$ 65,1888	144	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX - CX 144 UN, CARBOGEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	<b>Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18</b>
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,4760	R\$ 68,5440	144	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO	CX	-	-

<b>Unitário:</b>	
<b>Quantidade:</b> 144.0	
<b>16/12/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b> PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO C/144UNID, MADEITEX	
<b>Preço Unitário:</b> 0,3319	Sensorial Saude Distribuidora Ltda
<b>Quantidade:</b> 288.0	
<b>07/10/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
<b>Marca:</b> PRESERVATIVO N/LUBRIFICADO BLOWTEX C/144 - BLOWTEX - BLOWTEX	
<b>Preço Unitário:</b> 0,3300	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda
<b>Quantidade:</b> 144.0	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 72,0000	144	BLOWTEX, BLOWTEX	CAIXA		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 84,9600	1	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO CX - C/144 - BLOWTEX		PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO CX - C/144 - BLOWTEX CARBOGEL	-
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 49,1416	R\$ 7.076,3904	1	PRESERVATIVO N LUBRIFICADO C 144 - BLOWTEX - FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX BLOWTEX LTDA	CX	BOT	-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 59,1930	R\$ 8.523,7920	1	PRESERVATIVO NAO LUBRIF MASC BLOWTEX CX/ 144 - MADEITEX	UN		-

59

<b>PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE</b> Código: 37955	
<b>Quantidade:</b> 1000Unidade	
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>12/03/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b> A G LIMA	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me
<b>Marca:</b> PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT INTERNACAO, MEDICAL PRINT	
<b>Preço Unitário:</b> 0,4200	
<b>Quantidade:</b> 1000.0	
<b>16/12/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b> A G LIMA	
<b>Marca:</b> PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT INTERNACAO, MEDICAL PRINT	
<b>Preço Unitário:</b> 0,4200	
<b>Quantidade:</b> 3000.0	
<b>07/10/2024</b>	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>A G LIMA</b>	<b>R\$ 0,4200</b>	<b>R\$ 420,0000</b>	<b>1000</b>	<b>PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT INTERNACAO, MEDICAL PRINT</b>	<b>ROLO/CAIXA</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18</b>
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,1000	R\$ 1.100,0000	350	IMPRESSORA TERMICA ZEBRA (TLP2844) OU (GC420) - ZEBRA - ZEBRA	1		-

**Fornecedor:** A G LIMA  
**Marca:** PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT INTERNACAO, MEDICAL PRINT  
**Preço Unitário:** 0,4200  
**Quantidade:** 3000.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p><b>PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO 350 UND - UNIDADE</b>                      Código: 37952</p> <p><b>Quantidade:</b> 200Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p><b>Informações de Última Compra</b>                      12/03/2025</p> <p><b>Fornecedor:</b> A G LIMA                      PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT</p> <p><b>Marca:</b> PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 0,4800  <b>Quantidade:</b> 200.0</p> <p>01/02/2024</p> <p><b>Fornecedor:</b> A G LIMA                      PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT</p> <p><b>Marca:</b> PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 0,4800  <b>Quantidade:</b> 1500.0</p> <p>18/01/2024</p> <p><b>Fornecedor:</b> A G LIMA                      PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT</p> <p><b>Marca:</b> PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 0,4800  <b>Quantidade:</b> 1500.0</p> </div>	A G LIMA	R\$ 0,4800	R\$ 96,0000	200	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
	60							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
61	Hospfar	R\$ 0,0454	R\$ 90,8000	100	LAVIE	PT/50PR	PROPE	Confirmado

<b>UNIDADE</b> Código: 38358
<b>Quantidade:</b> 2000Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b>
<b>Fornecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
<b>Marca:</b> LAVIE
<b>Preço Unitário:</b> 0,0454
<b>Quantidade:</b> 2000.0
<b>16/12/2024</b>
<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
<b>Marca:</b> SAPATILHA PROPE DESC BRANCO SOFT - ANADONA
<b>Preço Unitário:</b> 0,0459
<b>Quantidade:</b> 5000.0
<b>16/10/2024</b>
<b>Fornecedor:</b> AMPLAMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
<b>Marca:</b> PROPE - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
<b>Preço Unitário:</b> 0,0895
<b>Quantidade:</b> 2000.0

**Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA**

Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,0510	R\$ 102,0000	100
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1200	R\$ 240,0000	100
H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 280,0000	100

SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL PACOTE/100UN - - LIONTEX	cx.	-	-
SAPATINHA PROPE 20GR , DMI	PCT	-	-
PROPE DESCARTAVEL GRAMATURA LEVE, DEJAMARO	PCT	-	-

62

<b>SERINGA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,45 MM P/ INSULINA</b> Código: 443
<b>Quantidade:</b> 200Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b> ;ALFALAGOS e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial.
<b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b>
<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
<b>Marca:</b> SERINGA 1,0ML C/AG 13x0,45 P/INSULINA LUER SLIP, TKL
<b>Preço</b> 0,1900

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Alfalagos Ltda	R\$ 0,1783	R\$ 35,6600	50	SER DESC 1ML C/AG 13X4,5mm SLIP INSULINA CXM C/500 KIT/100 - SR - SR I.	Unidade	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1834	R\$ 36,6800	500	SERINGA 1ML 13 X 4,5 REMOVIVEL - - SR	Blister	-	-
<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 0,1900</b>	<b>R\$ 38,0000</b>	<b>100</b>	<b>SERINGA 1,0ML C/AG 13x0,45 P/INSULINA LUER SLIP, TKL</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19</b>

<b>Unitário:</b> <b>Quantidade:</b> 200.0 <b>23/01/2025</b> <b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> SERINGA INSULINA 1ML AG.FIXA 13X4,5 L.S C/500, SR <b>Preço Unitário:</b> 0,2100 <b>Quantidade:</b> 500.0 <b>12/07/2024</b> <b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> SERINGA INS 1ML SLIP C/AG 13X4,5 WILTEX, WILTEX <b>Preço Unitário:</b> 0,1680 <b>Quantidade:</b> 700.0	Científica Médica Hospitalar Ltda Labor Import Comercial Imp Exp Ltda H M Borges CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,2100 R\$ 42,0000 R\$ 0,2723 R\$ 54,4600 R\$ 0,5000 R\$ 100,0000 R\$ 1,8023 R\$ 360,4600	500 100 1 100	SERINGA INSULINA 1ML AG.FIXA 13X4,5 L.S C/500, SR SERINGA INS 1ML 13X0,45 C/100 SOLIDOR - _ SERINGA DE INSULINA 1ML COM AGULHA - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK BECTON DICKINSON - CONSUMO	UND CX UND CX	- - - -	- Seringas de Insulina 1ml - Solidor - ANVISA: 10369460145 - NCM: 90183111 - Dispositivo para administracao de medicamentos (insulina, medicamentos subcutaneo), podendo ser utilizada em medicina estetica, pediatria e reproducao humana. - Lubrificacao que garante a suavidade no deslize do embolo. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias. Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
--	--	--	------------------------	---	------------------------	------------------	---

63

SERINGA DESC 05ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA Código: 37265	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 1500Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b> <b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	HOSPDRGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1400	R\$ 210,0000	500	SERINGA S/AGULHA 5ML LUER SLIP SR, SR	CX		Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19
	H M Borges	R\$ 0,2200	R\$ 330,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 05ML BICO LUER SLIP, ABL	UND		-

**Marca:** SERINGA S/AGULHA 5ML LUER SLIP SR, SR  
**Preço Unitário:** 0,1400

**Quantidade:** 1500.0

**23/01/2025**

**Fornecedor:** H M Borges  
**Marca:** SERINGA DESCARTAVEL 05ML BICO LUER SLIP, ABL

**Preço Unitário:** 0,2200

**Quantidade:** 500.0

**16/12/2024**

**Fornecedor:** Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

**Marca:** SR  
**Preço Unitário:** 0,1289

**Quantidade:** 2000.0

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda

R\$ 0,2492 R\$ 373,8000 100

SERINGA HIP CX S/AG SLIP 5ML C/100 PROCARE - \_

- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procare - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Cilindro altamente transparente, com perfeita visualizacao do fluido aspirado. - Cilindro com anel de retencao. - Marcacao impressa de forma legivel. - Bico Luer Slip. - Lubrificacao que garante a suavidade nos deslize do embolo. - Embolo com sistema break system , permite a quebra do embolo evitando a reutilizacao da seringa descartavel. - Esterilizado por oxido de Etileno. - Embalados individualmente em papel grau cirurgico/filme termoplastico. - Produto latex-free. 3ml - Caixa com 100 unidades5ml - Caixa com 100 unidades10ml - Caixa com 100 unidades20ml - Caixa com 50 unidades Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Cientifica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 0,2600 R\$ 390,0000 500

SERINGA DESC. 05ML S/AG LS, DESCARPACK CAIXA

HDL Logística Hospitalar Ltda

R\$ 0,3643 R\$ 546,4500 700

SERINGA DESCARTAVEL (PLASTIPAK) 5ML L SLIP CAIXA

	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3920	R\$ 588,0000	700	S/AG C/700, BD SERINGA DESC S/AG 05ML L.SLIP C/700 BD 990317, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 700.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
--	--------------------	------------	--------------	-----	---	----	--

64

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA</b> Código: 37263 Quantidade: 1000Unidade Marcas Preferidas: - <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b> Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: SERINGA 10ML SEM AGULHA BICO LUER SLIP - SR - SR Preço Unitário: 0,2100 Quantidade: 1000.0 <b>23/01/2025</b> Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP - DESCARPACK Preço Unitário: 0,1900 Quantidade: 1000.0 <b>16/12/2024</b> Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Marca: SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP - DESCARPACK Preço Unitário: 0,1839 Quantidade: 2000.0	<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>  Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA  Multifarma Comercial Ltda - Me  Ello Distribuicao Ltda - Epp  Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me  Sensorial Saude Distribuidora Ltda  Med Center Comercial Ltda  Cientifica Médica Hospitalar Ltda  Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	<b>R\$ 0,2100</b>  R\$ 0,2151  R\$ 0,2288  R\$ 0,2300  R\$ 0,2391  R\$ 0,2450  R\$ 0,2472  R\$ 0,2500  R\$ 0,2590	<b>R\$ 210,0000</b>  R\$ 215,1000  R\$ 228,8000  R\$ 230,0000  R\$ 239,1000  R\$ 245,0000  R\$ 247,2000  R\$ 250,0000  R\$ 259,0000	<b>250</b>  250  250  250  250  1  100  250  100	<b>SERINGA 10ML SEM AGULHA BICO LUER SLIP - SR - SR</b>  SR  SALDANHA RODRIGUES LTDA  SERINGA PY 10ML LUER SLIP CX/250UND - - SR  SERINGA DESC 10ML S/AG LSLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - SR  SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR  SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) - - MEDIX  SERINGA DESC. 10ML S/AG LS, DESCARPACK  SERINGA 10ML S AG L. SLIP C 100 0324501 - DESCARPACK	<b>UN</b>  CX/250UND - ESTERIL  UN  unidade  UN  -  Blister  CAIXA  CX	SERINGA 10ML PY SAGULHA LS CX250UND Val MAIOR 12m  SERINGA SR 10ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND  -  Validade do Produto: 30/11/29  SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR  -  BOT	<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19</b>  -  -  -  -  -  -  -

Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda	R\$ 0,3000	R\$ 300,0000	100	SERINGA LUER SLIP - SEM SEGURANCA - caixa 10mL - (MEDIX), MEDIX	-	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3860	R\$ 386,0000	100	SERINGA HIP S/AG SLIP 10ML C/100 PROCARE -	CX	-
H M Borges	R\$ 0,3900	R\$ 390,0000	1	SERINGA	UND	-

- Seringas  
Hipodermicas  
Convencionais -  
Procare - ANVISA:  
10369460133 -  
NCM: 90183119 -  
Dispositivo para  
administracao de  
medicamentos ou  
coleta de fluidos  
biologicos. -  
Confeccionada em  
polipropileno,  
descartavel. -  
Cilindro altamente  
transparente, com  
perfeita  
visualizacao do  
fluido aspirado. -  
Cilindro com anel  
de retencao. -  
Marcacao  
impressa de forma  
legivel. - Bico Luer  
Slip. - Lubrificacao  
que garante a  
suavidade nos  
deslize do embolo. -  
- Embolo com  
sistema break  
system , permite a  
quebra do embolo  
evitando a  
reutilizacao da  
seringa  
descartavel. -  
Esterilizado por  
oxido de Etileno. -  
Embalados  
individualmente  
em papel grau  
cirurgico/filme  
termoplastico. -  
Produto latex-free.  
3ml - Caixa com  
100 unidades5ml -  
Caixa com 100  
unidades10ml -  
Caixa com 100  
unidades20ml -  
Caixa com 50  
unidades  
Garantimos  
produtos com  
vencimento acima  
de 45 dias.

	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,5483	R\$ 548,3000	400	DESCARTAVEL BICO SLIP 10 ML - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK SERINGA DESCARTAVEL (PLASTIPAK) 10ML L SLIP S/AG C/400, BD/MDS	CAIXA	-	-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5900	R\$ 590,0000	400	SERINGA DESC S/AG 10ML L.SLIP C/400 BD REF990558, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	-	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 400.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

65

SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE Código: 39424		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 1000Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;MULTIFARMA não atende ao prazo de entrega/emergencial.		Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,3168	R\$ 316,8000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	SERINGA SR 20ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b>		<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 0,3200</b>	<b>R\$ 320,0000</b>	<b>1</b>	<b>SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDISC - REF. 573, SR PRODUCTOS</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19</b>
<b>Forneecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDISC - REF. 573, SR PRODUCTOS <b>Preço Unitário:</b> 0,3200 <b>Quantidade:</b> 1000.0 <b>23/01/2025</b>		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,3400	R\$ 340,0000	250	SERINGA PY 20ML LUER SLIP CX 250 - - SR	unidade	-	-
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 340,0000	50	SERINGA 20ML SEM AGULHA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA	-	-
<b>Forneecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA <b>Marca:</b> SR <b>Preço</b> 0,3256		Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,3450	R\$ 345,0000	50	SERINGA SEM AGULHA 20ML LUER SLIP - CAIXA 50UN-MEDIX BRASIL,	-	-	-

**Unitário:**  
**Quantidade:** 750.0  
16/12/2024  
**Fornecedor:** Maeve Produtos Hospitalares  
**Marca:** SERINGA 20ML S/AG. LS CX C/250 - SR - SR  
**Preço Unitário:** 0,3200  
**Quantidade:** 1500.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,3750	R\$ 375,0000	1	MEDIX BRASIL LTDA		
Alfalagos Ltda	R\$ 0,4474	R\$ 447,4000	250	SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP UND - SR	SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR	-
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	R\$ 0,4613	R\$ 461,3000	50	SER DESC 20ML S/AG SLIP BL CXM 250 - - SR.		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5880	R\$ 588,0000	50	SERINGA 20ML S AG L.SLIP C 50 0324701 - DESCARPACK	BOT	-
				SERINGA HIP S/AG SLIP 20ML C/50 PROCARE -	- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procare - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Cilindro altamente transparente, com perfeita visualizacao do fluido aspirado. - Cilindro com anel de retencao. - Marcacao impressa de forma legivel. - Bico Luer Slip. - Lubrificacao que garante a suavidade nos deslize do embolo. - Embolo com sistema break system , permite a quebra do embolo evitando a reutilizacao da seringa descartavel. - Esterilizado por oxido de Etileno. - Embalados individualmente em papel grau cirurgico/filme termoplastico. - Produto latex-free. 3ml - Caixa com 100 unidades5ml - Caixa com 100 unidades10ml - Caixa com 100 unidades20ml - Caixa com 50	-

unidades  
Garantimos  
produtos com  
vencimento acima  
de 45 dias.

H M Borges	R\$ 0,6500	R\$ 650,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 20ML- DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,8611	R\$ 861,1000	250	SERINGA DESCARTAVEL (PLASTIPAK) 20ML L SLIP S/AG C/250, BD/MDS	CAIXA	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,9266	R\$ 926,6000	250	SERINGA DESC S/AG 20ML L.SLIP C/250 BD REF:990173, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	-

Esse produto se  
apresenta em CX  
e cada embalagem  
contém  
250.0(subunidade) -  
unidade, caso esse  
item esteja  
divergente, por  
favor, contactar o  
vendedor

66

**SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE**  
Código: 39428

**Quantidade:** 500Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;GLOBAL não atende ao prazo de entrega/emergencial.

**Informações de Última Compra**

**12/03/2025**

**Fornecedor:** HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

**Marcas:** SERINGA ESTERIL S/ AGULHA 1ML LUER SLIP , SR

**Preço Unitário:** 0,0990

**Quantidade:** 500.0

**16/12/2024**

**Fornecedor:** Maeve Produtos Hospitalares

**Marcas:** SERINGA P/ INS. 1ML S/AG. L.S CX C/500, SR

**Preço Unitário:** 0,1030

**Quantidade:** 500.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0895	R\$ 44,7500	500	SERINGA DESC 1ML S/AG LSLIP SUPERA - PRODUTOS PARA SAUDE - SR	UN	Validade do Produto: 30/12/26	-
<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 0,0990</b>	<b>R\$ 49,5000</b>	<b>500</b>	<b>SERINGA ESTERIL S/ AGULHA 1ML LUER SLIP , SR</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:19</b>
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1238	R\$ 61,9000	650	SERINGA HIP S/AG SLIP 1ML C/650 RYMCO - _	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - ANVISA: 81418620001 - NCM: 90183111 - Seringa descartavel, esteril, sem agulha, hipodermica e apirogenica. - Cilindro graduado com escala indelevel. - Pistao de vedacao firmemente fixado ao embolo, que	-

07/10/2024

**Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda  
**Marca:** SERINGA 1ML SEM AGULHA HIPODERMICA LUER SLIP, DESCARPACK  
**Preço Unitário:** 0,1450  
**Quantidade:** 500.0

evita vazamentos durante a aspiracao e administracao de solucoes. - Bico luer-slip ou luer lock, que possibilita a troca de agulhas, compatível com qualquer tamanho e marca disponíveis no mercado. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizadas por oxido de etileno. - Nao indicada para uso em bomba de infusao. - Produto latex-free. - Modelos:- 1ml - luer slip | Caixa com 650 unidades.- 3ml - luer lock | Caixa com 600 unidades.- 3ml - luer slip | Caixa com 600 unidades.- 5ml - luer lock | Caixa com 450 unidades.- 5ml - luer slip | Caixa com 450 unidades.- 10ml - luer lock | Caixa com 300 unidades.- 10ml - luer slip | Caixa com 300 unidades.- 20ml - luer lock | Caixa com 200 unidades.- 20ml - luer slip | Caixa com 200 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Sensorial Saude Distribuidora	R\$ 0,1290	R\$ 64,5000	1	SERINGA DESC 01ML	-	SERINGA DESC 01ML S/AG
-------------------------------	------------	-------------	---	-------------------	---	------------------------

Bionexo

Ltda					S/AG LUER SLIP S/AG INSULINA - SR		LUER SLIP S/AG INSULINA - SR	
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 70,0000	100		SERINGA 1ML SEM AGULHA HIPODERMICA CAIXA LUER SLIP, DESCARPACK			-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1680	R\$ 84,0000	100		SERINGA INS 1ML SLIP C/AG 13X4,5 WILTEX, WILTEX	CX		-
Alfalagos Ltda	R\$ 0,1825	R\$ 91,2500	100		SER DESC 1ML S/AG SLIP TUBERCULINA - - SR I.	Unidade		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2151	R\$ 107,5500	250		SR	CX/250UND ESTERIL	SERINGA 10ML PY SAGULHA LS CX250UND Val MAIOR 12m	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3100	R\$ 155,0000	1		BECTON DICKINSON - CONSUMO	Unidade	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém 1.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
H M Borges	R\$ 0,5000	R\$ 250,0000	100		SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND		-

67

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,2180	R\$ 3,2700	5	MEDIX	Unidade	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 10.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 2,5000</b>	<b>R\$ 37,5000</b>	<b>1</b>	<b>SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.12, DESCARPACK</b>	<b>UND</b>	<b>validade 31/12/25</b>	<b>Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18</b>
DMI Material Medico	R\$ 2,5200	R\$ 37,8000	1	SONDA VESICAL	UN		-

**SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 12 -> SONDA DE FOLEY N 12 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUE - UNIDADE**  
Código: 611

**Quantidade:** 15Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;CM HOSPITALAR não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra	
<b>12/03/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.12, DESCARPACK
<b>Preço Unitário:</b>	2,5000
<b>Quantidade:</b>	15.0
<b>16/12/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	SONDA FOLEY 2 VIAS N.12 C/BL. 30CC CX C/10 - SOLIDOR
<b>Preço Unitário:</b>	2,4000
<b>Quantidade:</b>	30.0
<b>17/09/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	SONDA FOLEY 2 VIAS N.12 C/BL. 30CC CX C/10 - SOLIDOR
<b>Preço Unitário:</b>	2,2910
<b>Quantidade:</b>	10.0

Hospitalar Ltda

FOLEY SILICONE 2 VIAS 12FR 40CM COM BALAO 30ML - REF. FB23012, WELL LEAD

- Sonda de Foley - Solidor - Caixa com 10 unidades - ANVISA: 10369460176 - NCM: 90183921 - Utilizadas para realizacao de sondagem vesical, promovendo o esvaziamento da bexiga. - Dispositivo que se acopla a bolsa coletora de urina de sistema fechado. - Confeccionado em latex siliconizado. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda

R\$ 2,6440 R\$ 39,6600 10

SONDA FOLEY 2 VIAS 12/30CC C/10 SOLIDOR - CX

68

<b>SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE.</b> Código: 609	
<b>Quantidade:</b>	10Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>12/03/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
<b>Marca:</b>	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N 14 BALAO 15-30ML SILICONIZADA - MEDIX, MEDIX
<b>Preço Unitário:</b>	2,1900
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>16/12/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,1900	R\$ 21,9000	10	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N 14 BALAO 15-30ML SILICONIZADA - MEDIX, MEDIX	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:19
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,5200	R\$ 25,2000	10	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 3 VIAS 14FR 40CM COM BALAO 30ML WELL LEAD - REF. 12411411, WELL LEAD	UN		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 2,5980	R\$ 25,9800	10	SOLIDOR	CX/10UND - ESTERIL	SONDA FOLEY 2VIAS 14FR CBAL 30CC CX10U Val MAIOR 12m	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,8670	R\$ 28,6700	10	SONDA FOLEY 2 VIAS 14/30CC C/10 SOLIDOR -	CX	- Sonda de Foley - Solidor - Caixa com 10	-

**Marca:** SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N 14 BALAO 15-30ML SILICONIZADA - MEDIX

**Preço Unitário:** 2,0692

**Quantidade:** 50.0

**17/09/2024**

**Fornecedor:** Maeve Produtos Hospitalares

**Marca:** SONDA FOLEY 2 VIAS N.14 C/BL. 30CC CX C/10, SOLIDOR

**Preço Unitário:** 2,4080

**Quantidade:** 10.0

unidades -  
 ANVISA:  
 10369460176  
 - NCM:  
 90183921 -  
 Dispositivo  
 que se acopla  
 a bolsa  
 coletora de  
 urina de  
 sistema  
 fechado. -  
 Conector  
 Universal do  
 sistema de  
 escoamento  
 de urina. -  
 Balao  
 simetrico,  
 fino e  
 resistente ao  
 volume  
 proposto. -  
 Orificios  
 adequados  
 com ponta  
 atraumatica.  
 - Valvula de  
 facil  
 manipulacao.  
 - Embalagem  
 individual  
 tipo Blister,  
 de facil,  
 abertura em  
 Papel grau  
 Cirurgico. -  
 Produto  
 esterilizado  
 por oxido de  
 etileno. -  
 Produzido  
 com material  
 atoxico e  
 nao-  
 pirogenico. -  
 Produto de  
 uso unico.  
 Garantimos  
 produtos com  
 vencimento  
 acima de 45  
 dias.

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,3000	R\$ 33,0000	1	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 14FR BAL 30 ML - WELL LEAD	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 14FR BAL 30 ML - WELL LEAD WELL LEAD	-
Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 21,0843	R\$ 210,8430	10	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N.14 C BL 30ML C 10 SOLIDOR 26 - LABOR	-	BOT	-

SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE Código: 38243		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 50Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;SULMEDIC não atinge faturamento mínimo.		Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,5890	R\$ 29,4500	50	SONDA NASOGASTRICA DESC CURTA 06FR - 40CM-PACOTE COM 50UN-MEDIX BRASIL, MEDIX BRASIL LTDA	-	-	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b>		<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 0,6000</b>	<b>R\$ 30,0000</b>	<b>10</b>	<b>SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18</b>
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE <b>Preço Unitário:</b> 0,6000 <b>Quantidade:</b> 50.0		Alfalagos Ltda	R\$ 0,6762	R\$ 33,8100	1000	SONDA NASOGASTRICA CURTA 6 - - BIOSANI	Unidade	-	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>23/01/2025</b>									
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE <b>Preço Unitário:</b> 0,6000 <b>Quantidade:</b> 40.0									
<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares <b>Marca:</b> SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 PCT C/10 EST. - MEDSONDA <b>Preço Unitário:</b> 0,6000 <b>Quantidade:</b> 400.0									

SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - UNIDADE Código: 38247		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 20Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;SULMEDIC não atinge faturamento mínimo. - ALFALAGOS não atende ao prazo de entrega/emergencial.		Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,5400	R\$ 10,8000	50	SONDA NASOGASTRICA DESC CURTA 04FR - 40CM-PACOTE COM 50UN-MEDIX BRASIL, MEDIX BRASIL LTDA	-	-	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b>		Alfalagos Ltda	R\$ 0,6631	R\$ 13,2620	10	SONDA NASOGASTRICA CURTA 4 CXM C/400 - - BIOSANI	UNIDADE	-	-
		<b>Científica</b>	<b>R\$ 0,7000</b>	<b>R\$ 14,0000</b>	<b>10</b>	<b>SONDA ESTOMACAL</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado</b>

<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	SONDA ESTOMACAL NASOGASTRICA NR.04 INF.CURTA EMB.PLAST.10UNID, MARK MED
<b>Preço Unitário:</b>	0,7000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>13/05/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Maeve Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.04 PCT C/10 EST., MEDSONDA
<b>Preço Unitário:</b>	0,6000
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>13/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	SONDA ESTOMACAL NASOGASTRICA NR.04 INF.CURTA EMB.PLAST.10UNID, MARK MED
<b>Preço Unitário:</b>	0,6000
<b>Quantidade:</b>	50.0

**Médica Hospitalar Ltda**

**NASOGASTRICA NR.04 INF.CURTA EMB.PLAST.10UNID, MARK MED**

<b>SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N 16 -&gt; ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL REG MS - UNIDADE</b> Código: 16740	
<b>Quantidade:</b>	10Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>12/03/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL 16FR 110CM - REF. 10104160, MEDSONDA
<b>Preço Unitário:</b>	0,9900
<b>Quantidade:</b>	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 9,9000	1	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL 16FR 110CM - REF. 10104160, MEDSONDA	UN		Confirmado Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,8375	R\$ 18,3750	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA 16 C/20 2516P, EMBRAMED	Unidade	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 20.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	

71

72

<b>SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL</b>	
---	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 400	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,5300	R\$ 53,0000	1	SONDA URETRAL ESTERIL N 08, MEDSONDA	UNIDADE	Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19
<b>Quantidade:</b> 100Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b> <b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> SONDA URETRAL ESTERIL N 08, MEDSONDA <b>Preço Unitário:</b> 0,5300 <b>Quantidade:</b> 100.0 <b>16/12/2024</b> <b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> SONDA URETRAL ESTERIL N 08 - BIOSANI <b>Preço Unitário:</b> 0,4943 <b>Quantidade:</b> 400.0 <b>22/05/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares <b>Marca:</b> SONDA URETRAL N.08 PCT C/20, EMBRAMED <b>Preço Unitário:</b> 0,8500 <b>Quantidade:</b> 1000.0	Alfalagos Ltda	R\$ 0,6489	R\$ 64,8900	1000	SONDA URETRAL DESC Nº 8 PCT/10 - - BIOSANI	Unidade -	-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 75,0000	10	SONDA URETRAL ALIV. 8FR C/10 SOLIDOR(BO) -	PT -	-
	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,8762	R\$ 87,6200	20	SONDA URETRAL N.8 C 20 2003P 664041 EMBRAMED - CREMER - CREMER SA	PT BOT -	-
	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,9050	R\$ 90,5000	20	SONDA URETRAL N08 SILICONIZADA C/20 UN 492101, CREMER S.A.	UN -	-
	Sensorial Saude Distribuidora	R\$ 1,0600	R\$ 106,0000	1	SONDA URETRAL	- SONDA URETRAL	-

- Sonda Uretral de Alivio - ANVISA: 10369460210 - NCM: 90183929 - Sonda descartavel siliconizada confeccionada em tubo de PVC (Cloreto de Polivinila). - Atoxico, apirogenico, cristal, transparente de paredes finas e maleaveis. - Ponta arredondada e fechada com furo lateral. - Conector padrao com tampa. - Embalada individualmente em papel grau cirurgico e esterilizado por oxido de etileno. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Ltda					DESCARTAVEL N. 08 REF 664041 - EMBRAMED	DESCARTAVEL N. 08 REF 664041 - EMBRAMED CREMER S.A.
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,1200	R\$ 112,0000	1		SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM UN N/A - REF. 266139, EMBRAMED	-

73

TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE -> COM TEMPO DE RESULTADO NÃO ACIMA DE 40SEG C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERENCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTANCIAS ENDOGENAS QUE POSSIBILITA RECEBER A SEGUNDA GOTTA DE SANGUE C/ FAIXA DE HEMACEAS DE 20 A 70% QUE POSSIBILITE EXAME EM NEONATOS. Código: 457		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 1000Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial. <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b> <b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50, ONCALL <b>Preço Unitário:</b> 0,4200 <b>Quantidade:</b> 1000.0 <b>26/02/2025</b> <b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 0,4600 <b>Quantidade:</b> 500.0 <b>10/02/2025</b> <b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 0,4600		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4183	R\$ 418,3000	50	TIRAS DE TESTE ON CALL PLUS II AMARELA VP - Blister -			-
		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,4200	R\$ 420,0000	50	MEDLEVENSOHN TIRA REAG TESTE GLICEMIA ON CALL PLUS G133-10C C/50, MEDLEVENSOHN	CAIXA		-
		Científica Médica Hospitalar Ltda	<b>R\$ 0,4200</b>	<b>R\$ 420,0000</b>	<b>50</b>	<b>TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50, ONCALL</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:18</b>
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4400	R\$ 440,0000	1	TIRA PARA GLICEMIA ON CALL PLUS OCPII CX50 - MEDLEVENSOHN	-	TIRA PARA GLICEMIA ON CALL PLUS OCPII CX50 - MEDLEVENSOHN	-
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,4930	R\$ 493,0000	50	TIRA REAGENTE (GLICEMIA) AMARELA - PRODUTOS PARA SAUDE - ON CALL PLUS	UN	Validade do Produto: 18/06/26	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5040	R\$ 504,0000	50	FITA PARA TESTE DE GLICEMIA , ON CALL PLUS	CX		-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,0910	R\$ 1.091,0000	100	TESTE P GLICEMIA FREESTYLE OPTIUM NEO H CX 100 UN, ABBOTT DIABETES CARE	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
		Alfalagos Ltda	R\$ 23,8319	R\$ 23.831,9000	1	FITA GLICEMIA C/50 II CXM	CAIXA		-

Quantidade: 1000.0

C/200 - - ON  
CALL PLUS II

74	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO. Código: 402	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 5000Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;CARVAMAY e MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial. - HOSPPFAR e HDL não atendem as condições de pagamento. <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2025</b> <b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> TOUCA DESCART SANFONADA C/ ELASTICO , ANADONA <b>Preço Unitário:</b> 0,0565 <b>Quantidade:</b> 5000.0 <b>23/01/2025</b> <b>Fornecedor:</b> Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP <b>Marca:</b> TOUCA SANFONADA PCT C/100 UM 256C, ANADONA <b>Preço Unitário:</b> 0,0520 <b>Quantidade:</b> 2000.0 <b>16/12/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Maeve Produtos Hospitalares <b>Marca:</b> TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100, LAVIE <b>Preço Unitário:</b> 0,0452 <b>Quantidade:</b> 10000.0	Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda	R\$ 0,0400	R\$ 200,0000	1	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO - (DESCARPACK), DESCARPACK	pacote		-
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,0430	R\$ 215,0000	100	LAVIE	PT/100UN NAO ESTERIL	TOUCA DESCARTAVEL PT100UND Val MAIOR 12m	-
		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,0546	R\$ 273,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/ 100 UN BRANCA C/ ELASTICO, ANADONA COMERCIO E CONFECCOES LTDA	UN	-	-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0548	R\$ 274,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA - - ANADONA	Blister		-
		<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 0,0565</b>	<b>R\$ 282,5000</b>	<b>100</b>	<b>TOUCA DESCART SANFONADA C/ ELASTICO , ANADONA</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Tiago Farias De Souza12/03/2025 15:19</b>
		AMPLAMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 0,0599	R\$ 299,5000	100	TOUCA SANFONADA COM ELASTICO 20 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE		-
		Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 0,0600	R\$ 300,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT BRANCO COM ELASTICO 30G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE		-
		Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,0635	R\$ 317,5000	1	10228   touca sanfonada elastico branca c/ 100und - DESCARPACK	BIO1	DESCARPACK	-

Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0750	R\$ 375,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO CX/100 ANADONA, ANADONA	CX	-	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1023	R\$ 511,5000	100	TOUCA SANFONADA DESC BRANCA C/ ELASTICO, NEW DESC	PCT	-	
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1379	R\$ 689,5000	100	F08058-UN - TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO- POLAR FIX-UN	UN	-	-
H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 700,0000	1	TOUCA DESCATRAVEL COM ELASTICO - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	PCT	-	
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,1900	R\$ 950,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO 100un *M* -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN		TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO 100un *M*
Alfalagos Ltda	R\$ 5,8182	R\$ 29.091,0000	50	TOUCA DESC SANF BCA ELASTICO C/100 CXM C/50 PC - - ANADONA	UNIDADE	-	-

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	2	R\$ 1.033,5000
H M Borges	4	R\$ 701,0000
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 339,5000
A G LIMA	2	R\$ 516,0000
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	1	R\$ 386,5000
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	28	R\$ 17.290,2500
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	3	R\$ 1.814,6872
Científica Médica Hospitalar Ltda	13	R\$ 1.070,1300
HDL Logística Hospitalar Ltda	3	R\$ 585,5856
NL Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 368,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	6	R\$ 3.574,1500
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	6	R\$ 6.466,2000
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	1	R\$ 1.873,5000
<b>Total:</b>	<b>71</b>	<b>R\$ 36.019,0028</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 36.019,0028

Total de Itens da Cotação: 74 Total de Itens Impressos: 74

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar